

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA - CEARÁ

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

C.N.P.J.: 05.199.870/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8

ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13, CENTRO, CEP: 63600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449-1249 E-MAIL: MAXXI@MAXXIDISTRIBUIDORA.COM.BR

BANCO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL AGÊNCIA: 0754 OP: 003 CONTA: 1363-8

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 8601-0

REPRESENTANTE LEGAL: MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA, BRASILEIRO, CASADO, REPRESENTANTE LEGAL DESTA EMPRESA.

CPF Nº 734.932.953 - 91

RG Nº 2008047122358

DOMICÍLIO: RUA FRANCO MAGALHÃES, CENTRO, Nº 71B.

LOTE I								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1012 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO DIAMANTADA NÃO DESCARTAVEL ESPECIFICAÇÃO: CONSTITUIDA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	15	UNIDADE	FAVA	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 41,25	quarenta e um reais e vinte e cinco centavos
2	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1013 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO DIAMANTADA NÃO DESCARTAVEL ESPECIFICAÇÃO: CONSTITUIDA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	20	UNIDADE	FAVA	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais
3	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1014 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO DIAMANTADA NÃO DESCARTAVEL ESPECIFICAÇÃO: CONSTITUIDA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	12	UNIDADE	FAVA	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 33,00	trinta e três reais
4	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1014 HASTE LONGA DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO DIAMANTADA ESPECIFICAÇÃO: NÃO DESCARTAVEL CONSTITUIDA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	20	UNIDADE	FAVA	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais
5	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1015 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO DIAMANTADA NÃO DESCARTAVEL ESPECIFICAÇÃO: CONSTITUIDA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	15	UNIDADE	FAVA	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 41,25	quarenta e um reais e vinte e cinco centavos
6	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1016 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO DIAMANTADA NÃO DESCARTAVEL ESPECIFICAÇÃO: CONSTITUIDA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	15	UNIDADE	FAVA	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 41,25	quarenta e um reais e vinte e cinco centavos
7	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1016 HASTE LONGA DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO DIAMANTADA ESPECIFICAÇÃO: NÃO DESCARTAVEL CONSTITUIDA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	15	UNIDADE	FAVA	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 41,25	quarenta e um reais e vinte e cinco centavos
8	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1019 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO DIAMANTADA NÃO DESCARTAVEL ESPECIFICAÇÃO: CONSTITUIDA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	15	UNIDADE	FAVA	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 41,25	quarenta e um reais e vinte e cinco centavos
9	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1019 HASTE LONGA DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO DIAMANTADA ESPECIFICAÇÃO: NÃO DESCARTAVEL CONSTITUIDA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	15	UNIDADE	FAVA	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 41,25	quarenta e um reais e vinte e cinco centavos
10	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1022 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO DIAMANTADA NÃO DESCARTAVEL ESPECIFICAÇÃO: CONSTITUIDA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	15	UNIDADE	FAVA	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 41,25	quarenta e um reais e vinte e cinco centavos
11	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1024 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO DIAMANTADA NÃO DESCARTAVEL ESPECIFICAÇÃO: CONSTITUIDA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	15	UNIDADE	FAVA	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 41,25	quarenta e um reais e vinte e cinco centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

12	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1032 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO DIAMANTADA NÃO DESCARTAVEL ESPECIFICAÇÃO: CONSTITUIDA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO, COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	15	UNIDADE	FAVA	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$	41,25	quarenta e um reais e cinco centavos
13	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1033 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO DIAMANTADA NÃO DESCARTAVEL ESPECIFICAÇÃO: CONSTITUIDA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO, COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	10	UNIDADE	FAVA	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$	27,50	vinte e sete reais e cinquenta centavos
14	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1034 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO DIAMANTADA NÃO DESCARTAVEL ESPECIFICAÇÃO: CONSTITUIDA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO, COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	10	UNIDADE	FAVA	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$	27,50	vinte e sete reais e cinquenta centavos
15	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1035 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO DIAMANTADA NÃO DESCARTAVEL ESPECIFICAÇÃO: CONSTITUIDA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO, COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	15	UNIDADE	FAVA	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$	41,25	quarenta e um reais e cinco centavos
16	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1090 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADA DIAMANTADA NÃO DESCARTAVEL ESPECIFICAÇÃO: CONSTITUIDA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO, COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	10	UNIDADE	FAVA	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$	27,50	vinte e sete reais e cinquenta centavos
17	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1091 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO DIAMANTADA NÃO DESCARTAVEL ESPECIFICAÇÃO: CONSTITUIDA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO, COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	10	UNIDADE	FAVA	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$	27,50	vinte e sete reais e cinquenta centavos
18	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1094 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO DIAMANTADA NÃO DESCARTAVEL ESPECIFICAÇÃO: CONSTITUIDA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO, COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	15	UNIDADE	FAVA	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$	41,25	quarenta e um reais e cinco centavos
19	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1153 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO DIAMANTADA NÃO DESCARTAVEL ESPECIFICAÇÃO: CONSTITUIDA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO, COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	15	UNIDADE	FAVA	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$	41,25	quarenta e um reais e cinco centavos
20	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1190F DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO DIAMANTADA NÃO DESCARTAVEL ESPECIFICAÇÃO: CONSTITUIDA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO, COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	15	UNIDADE	FAVA	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$	41,25	quarenta e um reais e cinco centavos
21	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1190FF DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO DIAMANTADA NÃO DESCARTAVEL ESPECIFICAÇÃO: CONSTITUIDA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO, COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	15	UNIDADE	FAVA	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$	41,25	quarenta e um reais e cinco centavos
22	BROCA ALTA ROTAÇÃO 2137 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO ESPECIFICAÇÃO: DIAMANTADA NÃO DESCARTAVEL CONSTITUIDA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	3	UNIDADE	FAVA	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$	8,25	oito reais e vinte e cinco centavos
23	BROCA ALTA ROTAÇÃO 2200 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO ESPECIFICAÇÃO: DIAMANTADA NÃO DESCARTAVEL CONSTITUIDA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	5	UNIDADE	FAVA	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$	13,75	treze reais e setenta e cinco centavos
24	BROCA ALTA ROTAÇÃO 2200FF DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO ESPECIFICAÇÃO: DIAMANTADA NÃO DESCARTAVEL CONSTITUIDA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	5	UNIDADE	FAVA	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$	13,75	treze reais e setenta e cinco centavos
25	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3015 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO ESPECIFICAÇÃO: DIAMANTADA NÃO DESCARTAVEL CONSTITUIDA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	5	UNIDADE	FAVA	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$	13,75	treze reais e setenta e cinco centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, n° 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

26	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3118F DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO ESPECIFICAÇÃO: DIAMANTADA NÃO DESCARTAVEL CONSTITUIDA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANES E CARBONO COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	12	UNIDADE	FAVA	R\$	2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$	33,00	trinta e três reais
27	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3118FF DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO ESPECIFICAÇÃO: DIAMANTADA NÃO DESCARTAVEL CONSTITUIDA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANES E CARBONO COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	12	UNIDADE	FAVA	R\$	2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$	33,00	trinta e três reais
28	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3169F DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO ESPECIFICAÇÃO: DIAMANTADA NÃO DESCARTAVEL CONSTITUIDA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANES E CARBONO COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	10	UNIDADE	FAVA	R\$	3,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$	36,50	trinta e seis reais e cinquenta centavos
29	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3195F ESPECIFICAÇÃO: BROCA ALTA ROTAÇÃO 3195F DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTAVEL CONSTITUIDA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANES E CARBONO, COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	10	UNIDADE	FAVA	R\$	2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$	27,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos
30	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3195FF DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO ESPECIFICAÇÃO: DIAMANTADA NÃO DESCARTAVEL CONSTITUIDA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANES E CARBONO COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	20	UNIDADE	FAVA	R\$	3,20	três reais e vinte centavos	R\$	64,00	sessenta e quatro reais
31	BROCA BATT DE USO ODONTOLÓGICO Nº ISO 012 ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO CARBONO DIN 1.2516, TENDO 28MM DE COMPRIMENTO, FORMATO CÔNICO E PICOTADO E PONTA INATIVA.	2	CAIXA	INJECTA	R\$	33,00	trinta e três reais	R\$	66,00	sessenta e seis reais
32	BROCA BATT DE USO ODONTOLÓGICO Nº ISO 014 ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO CARBONO DIN 1.2516, TENDO 28MM DE COMPRIMENTO, FORMATO CÔNICO E PICOTADO E PONTA INATIVA Nº ISO 014, CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS, PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS CONTENDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, NUMERAÇÃO, CAIXA COM 06 UNIDADES.	2	CAIXA	INJECTA	R\$	33,00	trinta e três reais	R\$	66,00	sessenta e seis reais
33	BROCA BATT USO ODONTOLÓGICO Nº ISO 016 ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO CARBONO DIN 1.2516, TENDO 28MM DE COMPRIMENTO, FORMATO CÔNICO E PICOTADO E PONTA INATIVA, Nº ISO 016, CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS, PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, CONTENDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, NUMERAÇÃO, CAIXA COM 6 UNIDADES.	2	CAIXA	INJECTA	R\$	33,00	trinta e três reais	R\$	66,00	sessenta e seis reais
34	BROCA CIRURGICA 25MM DIAMANTADA CILINDRICA Nº 557 ESPECIFICAÇÃO: CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS, PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 01 UNIDADE.	5	CAIXA	MICRODONT	R\$	51,00	cinquenta e um reais	R\$	255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais
35	BROCA CIRURGICA AÇO CABIDE LONGA 25MM Nº02 ESPECIFICAÇÃO: HASTE LONGA CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS, PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 01 UNIDADE.	5	CAIXA	MICRODONT	R\$	51,00	cinquenta e um reais	R\$	255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais

36	BROCA CIRURGICA AÇO CABIDE LONGA 25MM Nº08 ESPECIFICAÇÃO: HASTE LONGA CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 01 UNIDADE.	5	CAIXA	MICRODONT	R\$ 51,00	cinquenta e um reais	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais
37	BROCA CIRURGICA CABIDE LONGA 25MM Nº04 ESPECIFICAÇÃO: HASTE LONGA CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 01 UNIDADE.	5	CAIXA	MICRODONT	R\$ 51,00	cinquenta e um reais	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais
38	BROCA DIAMANTADA 1012	5	UNIDADE	FAVA	R\$ 3,24	três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 16,20	dezesseis reais e vinte centavos
39	BROCA DIAMANTADA ESFERICA 1011	5	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 3,24	três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 16,20	dezesseis reais e vinte centavos
40	BROCA EM AÇO CARBONO COM 28MM DE COMPRIMENTO ESPECIFICAÇÃO: INDICADA COMO AUXILIAN NA REMOÇÃO DE RETENTORES INTRARRADICULARES E INSTRUMENTOS PRATURADOS DO INTERIOR DOS CANAIS, DOTADA DE UMA ESPERA NA EXTREMIDADE COM 0,10MM DE DIAMETRO.	2	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 51,00	cinquenta e um reais	R\$ 102,00	cento e dois reais
41	BROCA ENDO-Z PARA ALTA ROTAÇÃO ESPECIFICAÇÃO: TENDO A SUA PARTE ATIVA FABRICADA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO (K20) E A PARTE INATIVA, NA COR DOURADA, FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197 CONTENDO 13% DE CROMO.	2	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 87,00	oitenta e sete reais	R\$ 174,00	cento e setenta e quatro reais
42	BROCA ENDO-Z PARA BAIXA ROTAÇÃO ESPECIFICAÇÃO: TENDO A SUA PARTE ATIVA FABRICADA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO (K20) E A PARTE INATIVA, NA COR DOURADA, FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197 CONTENDO 13% DE CROMO.	2	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 87,00	oitenta e sete reais	R\$ 174,00	cento e setenta e quatro reais
43	BROCA GATES Nº1 - 28MM COM UMA HASTE DE 15MM ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO, O CABO APARENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA, PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE.	3	CAIXA	MICRODONT	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
44	BROCA GATES Nº1 - 32MM COM UMA HASTE DE 19MM ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO, O CABO APARENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA, PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE.	3	CAIXA	MICRODONT	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
45	BROCA GATES Nº2 (DIAMETRO 0,70) 28MM COM UMA HASTE DE 15MM ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO, O CABO APARENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA, PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE.	3	CAIXA	MICRODONT	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
46	BROCA GATES Nº2 (DIAMETRO 0,70) ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO.	3	CAIXA	MICRODONT	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
47	BROCA GATES Nº3 (DIAMETRO 0,90) ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO.	3	CAIXA	MICRODONT	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
48	BROCA GATES Nº4 (DIAMETRO 1,10) 32MM COM HASTE DE 19MM ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO, O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA.	3	CAIXA	MICRODONT	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
49	BROCA GATES Nº4 (DIAMETRO 1,10) ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO.	3	CAIXA	MICRODONT	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
50	BROCA GATES Nº5 (DIAMETRO 1,30) ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO.	3	CAIXA	MICRODONT	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.568547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

51	BROCA GATES Nº5 (DIAMETRO 1,30) 28MM COM HASTE DE 15MM ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDAVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO.	3	CAIXA	MICRODONT	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
52	BROCA GATES Nº6 - 28MM COM UMA HASTE DE 15MM ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDAVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNIDADES INDIVIDUAIS, CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; CONTENDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, NUMERAÇÃO.	3	CAIXA	MICRODONT	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
53	BROCA GATES Nº6 - 32MM COM UMA HASTE DE 19MM ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDAVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNIDADES INDIVIDUAIS, CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; CONTENDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, NUMERAÇÃO.	3	CAIXA	MICRODONT	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
54	BROCA ODONTOLÓGICA DE AÇO CARBONO DE FORMA CILÍNDRICA Nº57 ESPECIFICAÇÃO: DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO), CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICO, PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICOQUÍMICOS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 01 UNIDADE.	20	UNIDADE	INJECTA	R\$ 18,08	dezoito reais e oito centavos	R\$ 361,60	trêscentos e sessenta e um reais e sessenta e seis centavos
55	BROCA ODONTOLÓGICA DE AÇO CARBONO Nº02 HASTES LONGAS ESPECIFICAÇÃO: DE FORMA ESFÉRICA, DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO) CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICO, PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 06 UNIDADES.	1	CAIXA	INJECTA	R\$ 88,00	oitenta e oito reais	R\$ 88,00	oitenta e oito reais
56	BROCA ODONTOLÓGICA DE AÇO CARBONO Nº04 FORMA ESFÉRICA ESPECIFICAÇÃO: DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO) CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICO, PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 06 UNIDADES.	1	CAIXA	INJECTA	R\$ 88,00	oitenta e oito reais	R\$ 88,00	oitenta e oito reais
57	BROCA ODONTOLÓGICA DE AÇO CARBONO Nº04 ESPECIFICAÇÃO: HASTE LONGA, DE FORMA ESFÉRICA, DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO) CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICO, PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 06 UNIDADES.	2	CAIXA	INJECTA	R\$ 88,00	oitenta e oito reais	R\$ 176,00	cento e setenta e seis reais
58	BROCA ODONTOLÓGICA DE AÇO CARBONO Nº06 ESPECIFICAÇÃO: DE FORMA ESFÉRICA, DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO) CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICO, PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 06 UNIDADES.	1	CAIXA	INJECTA	R\$ 88,00	oitenta e oito reais	R\$ 88,00	oitenta e oito reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.868547-8 | Rua João Pitombela, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitacao@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

59	BROCA ODONTOLÓGICA DE AÇO CARBONO Nº06 HASTES LONGAS ESPECIFICAÇÃO: DE FORMA ESFÉRICA, DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO) CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICO, PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 06 UNIDADES.	2	UNIDADE	INJECTA	R\$ 18,08	dezoito reais e oito centavos	R\$ 36,16	trinta e seis reais e dezesseis centavos
60	BROCA ODONTOLÓGICA DE AÇO CARBONO Nº08 ESPECIFICAÇÃO: DE FORMA ESFÉRICA, DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO) CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICO, PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 06 UNIDADES.	2	CAIXA	INJECTA	R\$ 102,00	cento e dois reais	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais
61	BROCA ODONTOLÓGICA DE AÇO CARBONO Nº08 HASTES LONGAS ESPECIFICAÇÃO: DE FORMA ESFÉRICA, DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO) CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICO, PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 06 UNIDADES.	2	CAIXA	INJECTA	R\$ 102,00	cento e dois reais	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais
62	BROCA ODONTOLÓGICA DE AÇO CARBONO Nº1/2 ESPECIFICAÇÃO: DE FORMA ESFÉRICA, DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO) CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICO, PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 06 UNIDADES.	2	CAIXA	INJECTA	R\$ 102,00	cento e dois reais	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais
63	BROCA ODONTOLÓGICA DE AÇO CARBONO Nº1/2 HASTE LONGA ESPECIFICAÇÃO: DE FORMA ESFÉRICA, DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO) CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICO, PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 01 UNIDADE.	6	UNIDADE	INJECTA	R\$ 18,08	dezoito reais e oito centavos	R\$ 108,48	cento e oito reais e quarenta e oito centavos
64	BROCA ODONTOLÓGICA DE AÇO INOX E CARBETO DE TUNGSTÊNIO (CARBIDE) Nº35 1/2 ESPECIFICAÇÃO: DE FORMA CÔNICA INVERTIDA, DE ALTA ROTAÇÃO, CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS, PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 01 UNIDADE.	2	UNIDADE	INJECTA	R\$ 65,14	sessenta e cinco reais e quatorze centavos	R\$ 130,28	cento e trinta reais e vinte e oito centavos
65	BROCA ODONTOLÓGICA DE AÇO INOX E CARBETO DE TUNGSTÊNIO (CARBIDE) ESPECIFICAÇÃO: DE FORMA PERA, Nº330, DE ALTA ROTAÇÃO, CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICO, PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 01 UNIDADE.	15	UNIDADE	INJECTA	R\$ 65,14	sessenta e cinco reais e quatorze centavos	R\$ 977,10	novecentos e setenta e sete reais e dez centavos
66	BROCA ODONTOLÓGICA DE AÇO INOX E CARBETO DE TUNGSTÊNIO (CARBIDE) Nº330 ESPECIFICAÇÃO: DE FORMA PERA, DE ALTA ROTAÇÃO, CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICO, PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 01 UNIDADE.	2	UNIDADE	INJECTA	R\$ 65,14	sessenta e cinco reais e quatorze centavos	R\$ 130,28	cento e trinta reais e vinte e oito centavos
67	BROCA ODONTOLÓGICA DE AÇO INOX E DIAMANTES Nº1032 ESPECIFICAÇÃO: DE FORMA CÔNICA INVERTIDA DE ALTA ROTAÇÃO, CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICO, PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 01 UNIDADE.	15	UNIDADE	INJECTA	R\$ 3,24	três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 48,60	quarenta e oito reais e seis centavos

68	BROCA ODONTOLÓGICA DE AÇO INOX E DIAMANTES Nº1034 ESPECIFICAÇÃO: DE FORMA CÔNICA INVERTIDA, DE ALTA ROTAÇÃO, CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICO, PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 01 UNIDADE.	15	UNIDADE	INJECTA	R\$	3,24	três reais e vinte e quatro centavos	R\$	48,60	quatrocentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos
69	BROCA ODONTOLÓGICA DE AÇO INOX E DIAMANTES Nº1151 ESPECIFICAÇÃO: DE FORMA CÔNICA INVERTIDA, DE ALTA ROTAÇÃO, CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICO, PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 01 UNIDADE.	15	UNIDADE	INJECTA	R\$	3,24	três reais e vinte e quatro centavos	R\$	48,60	quatrocentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos
70	BROCA ODONTOLÓGICA DE AÇO INOX E DIAMANTES Nº3083 ESPECIFICAÇÃO: DE FORMA TRONCO-CÔNICA INVERTIDA, DE ALTA ROTAÇÃO, CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICO, PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 01 UNIDADE.	15	UNIDADE	INJECTA	R\$	3,24	três reais e vinte e quatro centavos	R\$	48,60	quatrocentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos
71	BROCA ODONTOLÓGICA-CARBIDE Nº02 ESPECIFICAÇÃO: DE ALTA ROTAÇÃO CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICO, PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 01 UNIDADE.	20	UNIDADE	MICRODONT	R\$	37,00	trinta e sete reais	R\$	740,00	setecentos e quarenta reais
72	BROCA ODONTOLÓGICA-CARBIDE Nº04 ESPECIFICAÇÃO: DE ALTA ROTAÇÃO CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICO, PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 01 UNIDADE.	20	UNIDADE	MICRODONT	R\$	37,00	trinta e sete reais	R\$	740,00	setecentos e quarenta reais
73	BROCA ODONTOLÓGICA-CARBIDE Nº06 ESPECIFICAÇÃO: DE ALTA ROTAÇÃO CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICO, PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 01 UNIDADE.	20	UNIDADE	MICRODONT	R\$	37,00	trinta e sete reais	R\$	740,00	setecentos e quarenta reais
74	BROCA ODONTOLÓGICA-CARBIDE Nº1/2 ESPECIFICAÇÃO: DE ALTA ROTAÇÃO CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICO, PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 01 UNIDADE.	20	UNIDADE	MICRODONT	R\$	37,00	trinta e sete reais	R\$	740,00	setecentos e quarenta reais
75	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO Nº02 ESPECIFICAÇÃO: AÇO CARBIDE, CONTRA ÂNGULO, DE BAIXA ROTAÇÃO, HASTE LONGA, CHAMA-LARGO, PARA ENDODONTIA, CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICO, PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CONTENDO EXTREMAMENTE MARCA COMERCIAL, NUMERAÇÃO.	3	UNIDADE	MICRODONT	R\$	9,15	nove reais e quinze centavos	R\$	27,45	vinte e sete reais e quarenta e cinco centavos
76	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO Nº04 ESPECIFICAÇÃO: AÇO CARBIDE, CONTRA ÂNGULO, DE BAIXA ROTAÇÃO, HASTE LONGA, CHAMA-LARGO, PARA ENDODONTIA, CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICO, PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CONTENDO EXTREMAMENTE MARCA COMERCIAL, NUMERAÇÃO.	3	UNIDADE	MICRODONT	R\$	9,15	nove reais e quinze centavos	R\$	27,45	vinte e sete reais e quarenta e cinco centavos
77	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO Nº06 ESPECIFICAÇÃO: PARA BAIXA ROTAÇÃO, CONTRA ÂNGULO; AÇO CARBIDE; CHAMA LARGO; PARA ENDODONTIA; HASTE LONGA; CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; CONTENDO EXTREMAMENTE MARCA COMERCIAL, NUMERAÇÃO.	3	UNIDADE	MICRODONT	R\$	9,15	nove reais e quinze centavos	R\$	27,45	vinte e sete reais e quarenta e cinco centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombela, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitacao@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

78	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO Nº08 Especificação: AÇO CARBIDE, CONTRA ÂNGULO, DE BAIXA ROTAÇÃO, HASTE LONGA, CHAMA-LARGO, PARA ENDODONTIA, CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICO, PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CONTENDO EXTREMAMENTE MARCA COMERCIAL, NUMERAÇÃO.	3	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 9,14	nove reais e quatorze centavos	R\$ 27,42	vinte e sete reais e quarenta e dois centavos
79	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO Nº1/2 Especificação: PARA BAIXA ROTAÇÃO, CONTRA ÂNGULO; AÇO CARBIDE; CHAMA LARGO; PARA ENDODONTIA; HASTE LONGA; CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; CONTENDO EXTREMAMENTE MARCA COMERCIAL, NUMERAÇÃO.	3	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 9,14	nove reais e quatorze centavos	R\$ 27,42	vinte e sete reais e quarenta e dois centavos
80	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO Nº700C ESPECIFICAÇÃO: PARA CIRURGIA, AÇO CARBIDE, CONICA DENTEADA, DE ALTA ROTAÇÃO, HASTE LONGA, CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICO, PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 01 UNIDADE	12	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 8,73	oito reais e setenta e três centavos	R\$ 104,76	cento e quatro reais e setenta e seis centavos
81	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO Nº702C ESPECIFICAÇÃO: PARA CIRURGIA, AÇO CARBIDE, CONICA DENTEADA, DE ALTA ROTAÇÃO, HASTE LONGA, CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICO, PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 01 UNIDADE.	15	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 9,15	dois reais e quinze centavos	R\$ 137,25	cento e trinta e sete reais e quinze centavos
82	BROCA PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO PG.Nº3082 CONICA EXTREMIDADE INATIVA 2º SERIE	15	UNIDADE	FAVA	R\$ 2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 41,70	quarenta e um reais e dez centavos
83	BROCA PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO PG.Nº3083 CONICA EXTREMIDADE INATIVA 3º SERIE	15	UNIDADE	FAVA	R\$ 2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 41,70	quarenta e um reais e dez centavos
84	BROCA PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO PG.Nº3084 CONICA EXTREMIDADE INATIVA 4º SERIE	15	UNIDADE	FAVA	R\$ 2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 41,70	quarenta e um reais e dez centavos
85	BROCA TRANSMETAL PARA ALTA ROTAÇÃO 19MM ESPECIFICAÇÃO: FORMATO CILINDRICO, COM PARTE ATIVA EM CARBONETO DE TUNGSTENIO E PARTE INATIVA EM AÇO INOXIDAVEL, CONTENDO 13% DE CROMO, CAIXA COM 05 UNIDADES.	2	CAIXA	MICRODONT	R\$ 174,00	cento e setenta e quatro reais	R\$ 348,00	trezentos e quarenta e oito reais
86	BROCA TRANSMETAL PARA ALTA ROTAÇÃO 25MM FORMATO PERA ESPECIFICAÇÃO: COM PARTE ATIVA EM CARBONETO DE TUNGSTENIO E PARTE INATIVA EM AÇO INOXIDAVEL, CONTENDO 13% DE CROMO, CAIXA COM 05 UNIDADES.	2	CAIXA	MICRODONT	R\$ 174,00	cento e setenta e quatro reais	R\$ 348,00	trezentos e quarenta e oito reais
87	BROCA TRANSMETAL PARA ALTA ROTAÇÃO 19MM FORMATO PERA ESPECIFICAÇÃO: COM PARTE ATIVA EM CARBONETO DE TUNGSTENIO E PARTE INATIVA EM AÇO INOXIDAVEL, CONTENDO 13% DE CROMO, CAIXA COM 05 UNIDADES.	2	CAIXA	MICRODONT	R\$ 174,00	cento e setenta e quatro reais	R\$ 348,00	trezentos e quarenta e oito reais
88	BROCA ZEKRYA DE ALTA ROTAÇÃO 23MM ESPECIFICAÇÃO: COM PARTE ATIVA EM CARBONETO DE TUNGSTENIO E PARTE INATIVA EM AÇO INOXIDAVEL CONFORME AS NORMAS NBA/ISO 9002/1994 PARA INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 01 UNIDADE.	2	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 174,00	cento e setenta e quatro reais	R\$ 348,00	trezentos e quarenta e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE I							R\$ 12.591,08	doze mil, quinhentos e noventa e um reais

LOTE II							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	QUANT	UNID.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pinheiro, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitacao@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



1	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE (15 A 40) (30) 31MM ESPECIFICAÇÃO: CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302(304)(COM 17% DE CROMO E 8% DE NIQUEL APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO, SEÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE (AUTOCLAVAVEL A 135°C) PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.	4	CAIXA	INJECTA	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 128,00	cento e vinte e oito reais
2	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE (15 A 40) 21MM ESPECIFICAÇÃO: CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310 ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE A CLASSIFICAÇÃO AISI 302(304) COM 17% DE CROMO E 8% DE NIQUEL APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO, SEÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR.	3	CAIXA	INJECTA	R\$ 33,10	trinta e três reais e dez centavos	R\$ 99,30	noventa e nove reais e trinta centavos
3	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE (15 A 40) 25MM ESPECIFICAÇÃO: CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302(304)(COM 17% DE CROMO E 8% DE NIQUEL APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO, SEÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR, CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE (AUTOCLAVAVEL A 135°C) PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.	5	CAIXA	INJECTA	R\$ 33,10	trinta e três reais e dez centavos	R\$ 165,50	cento e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
4	LIMA HEDSTROEM 1 SÉRIE 21MM	2	UNIDADE	INJECTA	R\$ 23,10	dois e três reais e dez centavos	R\$ 46,20	quarenta e seis reais e vinte centavos
5	LIMA HEDSTROEM 1 SÉRIE 31MM	2	UNIDADE	INJECTA	R\$ 23,10	dois e três reais e dez centavos	R\$ 46,20	quarenta e seis reais e vinte centavos
6	LIMA HEDSTROEM 2 SÉRIE 25MM	5	CAIXA	INJECTA	R\$ 29,00	dois e nove reais	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais
7	LIMA HEDSTROEM 2ª SÉRIE (45 A 80) (30) 31MM ESPECIFICAÇÃO: CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302(304)(COM 17% DE CROMO E 8% DE NIQUEL APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM.	2	CAIXA	INJECTA	R\$ 29,00	dois e nove reais	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais
8	LIMA HEDSTROEM 2ª SÉRIE (45 A 80) 21MM ESPECIFICAÇÃO: CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302(304)(COM 17% DE CROMO E 8% DE NIQUEL APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM.	2	CAIXA	INJECTA	R\$ 29,00	dois e nove reais	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais
9	LIMA HEDSTROEM 2ª SÉRIE (45 A 80) 25MM ESPECIFICAÇÃO: CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302(304)(COM 17% DE CROMO E 8% DE NIQUEL APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM, INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NÓRMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE, PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE, (AUTOCLAVAVEL A 135°C) PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 06 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	2	CAIXA	INJECTA	R\$ 29,00	dois e nove reais	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais
10	LIMA KERR 1ª SÉRIE (15 A 40) (30) 31MM ESPECIFICAÇÃO: CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302(304)(COM 17% DE CROMO E 8% DE NIQUEL APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM.	4	CAIXA	INJECTA	R\$ 29,00	dois e nove reais	R\$ 116,00	cento e dezesseis reais
11	LIMA KERR 1ª SÉRIE Nº 25, 31MM ESPECIFICAÇÃO: CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA PERTENCENTE A CLASSIFICAÇÃO AISI 302(304) (COM 17% DE CROMO E 8% DE NIQUEL APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM.	2	CAIXA	INJECTA	R\$ 29,00	dois e nove reais	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitacao@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

12	LIMA KERR 1ª SÉRIE (15 A 40) (30) 28MM ESPECIFICAÇÃO: CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302(304) (COM 17% DE CROMO E 8% DE NIQUEL APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA A FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 06 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	2	CAIXA	INJECTA	R\$ 29,00	20,00	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais
13	LIMA KERR 1ª SÉRIE Nº15 (30) 21MM ESPECIFICAÇÃO: CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302(304) (COM 17% DE CROMO E 8% DE NIQUEL APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM.	2	CAIXA	INJECTA	R\$ 29,00	20,00	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais
14	LIMA KERR 1ª SÉRIE Nº15 (30) 31MM ESPECIFICAÇÃO: CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302(304) (COM 17% DE CROMO E 8% DE NIQUEL APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM.	2	CAIXA	INJECTA	R\$ 29,00	20,00	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais
15	LIMA KERR 1ª SÉRIE (15 A 40) 21MM ESPECIFICAÇÃO: CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302(304) (COM 17% DE CROMO E 8% DE NIQUEL APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM.	2	CAIXA	INJECTA	R\$ 29,00	20,00	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais
16	LIMA KERR 1ª SÉRIE (15 A 40) 25MM ESPECIFICAÇÃO: CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302(304) (COM 17% DE CROMO E 8% DE NIQUEL APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM.	3	CAIXA	INJECTA	R\$ 29,00	27,00	R\$ 87,00	oitenta e sete reais
17	LIMA KERR 1ª SÉRIE Nº15, 25MM ESPECIFICAÇÃO: CABO PLÁSTICO E PONTA PLÁSTICA E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA PERTENCENTE A CLASSIFICAÇÃO AISI 302(304) (COM 17% DE CROMO E 8% DE NIQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM.	2	CAIXA	INJECTA	R\$ 29,00	20,00	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais
18	LIMA KERR 2ª SÉRIE (45 A 80) (30) 31MM ESPECIFICAÇÃO: CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA PERTENCENTE A CLASSIFICAÇÃO AISI 302(304) (COM 17% DE CROMO E 8% DE NIQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM.	2	CAIXA	INJECTA	R\$ 29,00	20,00	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais
19	LIMA KERR 2ª SÉRIE (45 A 80) 21MM ESPECIFICAÇÃO: CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA PERTENCENTE A CLASSIFICAÇÃO AISI 302(304) (COM 17% DE CROMO E 8% DE NIQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM.	2	CAIXA	INJECTA	R\$ 29,00	20,00	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais
20	LIMA KERR 2ª SÉRIE (45 A 80) 31MM ESPECIFICAÇÃO: CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA PERTENCENTE A CLASSIFICAÇÃO AISI 302(304) (COM 17% DE CROMO E 8% DE NIQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM.	2	CAIXA	INJECTA	R\$ 29,00	20,00	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais
21	LIMA KERR 2ª SÉRIE (45 A 80) 25MM ESPECIFICAÇÃO: CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA PERTENCENTE A CLASSIFICAÇÃO AISI 302(304) (COM 17% DE CROMO E 8% DE NIQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM.	3	CAIXA	INJECTA	R\$ 29,00	27,00	R\$ 87,00	oitenta e sete reais
22	LIMA KERR ESPECIAL Nº06, 21MM ESPECIFICAÇÃO: CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA PERTENCENTE A CLASSIFICAÇÃO AISI 302(304) (COM 17% DE CROMO E 8% DE NIQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM.	2	CAIXA	INJECTA	R\$ 29,00	20,00	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais

23	LIMA KERR ESPECIAL Nº08, 21MM ESPECIFICAÇÃO: CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELÉTRO-POLIDA PERTENCENTE A CLASSIFICAÇÃO AISI 302(304) (COM 17% DE CROMO E 8% DE NIQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM.	2	CAIXA	INJECTA	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais
24	LIMA KERR ESPECIAL Nº08, 25MM ESPECIFICAÇÃO: CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELÉTRO-POLIDA PERTENCENTE A CLASSIFICAÇÃO AISI 302(304) (COM 17% DE CROMO E 8% DE NIQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM.	2	CAIXA	INJECTA	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais
25	LIMA KERR ESPECIAL Nº10, 21MM ESPECIFICAÇÃO: CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELÉTRO-POLIDA PERTENCENTE A CLASSIFICAÇÃO AISI 302(304) (COM 17% DE CROMO E 8% DE NIQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM.	1	CAIXA	INJECTA	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 29,00	vinte e nove reais
26	LIMA KERR ESPECIAL Nº10, 25MM ESPECIFICAÇÃO: CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELÉTRO-POLIDA PERTENCENTE A CLASSIFICAÇÃO AISI 302(304) (COM 17% DE CROMO E 8% DE NIQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM.	2	CAIXA	INJECTA	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais
27	PONTA DE ACABAMENTO 2135FF ESPECIFICAÇÃO: PONTA DE ACABAMENTO 2135PF.	20	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 3,24	três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 64,80	sessenta e quatro reais e oitenta centavos
28	PONTA DE ACABAMENTO FORMATO DE CHAMA 3118FF ESPECIFICAÇÃO: PONTA DE ACABAMENTO FORMATO DE CHAMA 3118FF.	20	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 3,24	três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 64,80	sessenta e quatro reais e oitenta centavos
29	PONTA DE ACABAMENTO FORMATO DE PERA 3168FF ESPECIFICAÇÃO: PONTA DE ACABAMENTO FORMATO DE PERA 3168FF.	20	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 3,24	três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 64,80	sessenta e quatro reais e oitenta centavos
30	PONTA DIAMANTADA 1012 A.R. AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER ESTERILIZADA ESPECIFICAÇÃO: PONTA DIAMANTADA 1012 A.R. AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER ESTERILIZADA.	20	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 3,24	três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 64,80	sessenta e quatro reais e oitenta centavos
31	PONTA DIAMANTADA 1014 A.R. AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER ESTERILIZADA ESPECIFICAÇÃO: PONTA DIAMANTADA 1014 A.R. AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER ESTERILIZADA.	20	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 3,24	três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 64,80	sessenta e quatro reais e oitenta centavos
32	PONTA DIAMANTADA 1016 A.R. AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER ESTERILIZADA ESPECIFICAÇÃO: PONTA DIAMANTADA 1016 A.R. AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER ESTERILIZADA.	20	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 3,24	três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 64,80	sessenta e quatro reais e oitenta centavos
33	PONTA DIAMANTADA 1034 A.R. AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER ESTERILIZADA ESPECIFICAÇÃO: PONTA DIAMANTADA 1034 A.R. AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER ESTERILIZADA.	20	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 3,24	três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 64,80	sessenta e quatro reais e oitenta centavos
34	PONTA DIAMANTADA 1090 A.R. AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER ESTERILIZADA ESPECIFICAÇÃO: PONTA DIAMANTADA 1090 A.R. AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER ESTERILIZADA.	20	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 3,24	três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 64,80	sessenta e quatro reais e oitenta centavos
35	PONTA DIAMANTADA 1092 A.R. AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER ESTERILIZADA ESPECIFICAÇÃO: PONTA DIAMANTADA 1092 A.R. AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER ESTERILIZADA.	20	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 3,24	três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 64,80	sessenta e quatro reais e oitenta centavos
36	PONTA DIAMANTADA 1112 A.R. AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER ESTERILIZADA ESPECIFICAÇÃO: PONTA DIAMANTADA 1112 A.R. AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER ESTERILIZADA.	20	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 3,24	três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 64,80	sessenta e quatro reais e oitenta centavos
37	PONTA DIAMANTADA 3195F A.R. AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER ESTERILIZADA ESPECIFICAÇÃO: PONTA DIAMANTADA 3195F A.R. AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER ESTERILIZADA.	20	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 3,24	três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 64,80	sessenta e quatro reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE II							R\$ 2.590,00	dois mil, quinhentos e noventa reais

LOTE III

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	PONTA PLÁSTICA PARA ASPIRAÇÃO DE SALIVA, DESCARTÁVEL, FLEXÍVEL, PONTA ARREDONDADA ESPECIFICAÇÃO: PONTA PLÁSTICA PARA ASPIRAÇÃO DE SALIVA, DESCARTÁVEL, FLEXÍVEL, PONTA ARREDONDADA SEM ARESTAS E QUE NÃO SOLTEM, EMBALAGEM NO MÍNIMO 40 E MÁXIMO 50 UNDS.	100	PACOTE	SSPLUS	R\$ 62,00	R\$ 6.200,00
2	PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE PARA TRATAMENTO ENDODONTICO 45 A 80 ESPECIFICAÇÃO: FORMATO CONICIDADE 02/2ª SERIE TAMANHO 45 A 80 COM 28MM. APRESENTAÇÃO CAIXA COM 120 UNIDADES EM TUBOS/BLISTER ESTERIL.	8	CAIXA	INJECTA	R\$ 40,00	R\$ 320,00
3	PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE PARA TRATAMENTO ENDODONTICO ESPECIFICAÇÃO: FORMATO CONICIDADE 02/ 1ª SERIE TAMANHO 15 A 40 COM 28MM; APRESENTAÇÃO CX COM 120 UNIDADES EM TUBOS/BLISTER ESTERIL.	8	CAIXA	INJECTA	R\$ 40,00	R\$ 320,00
4	PONTEIRAS DE 1 A 200 UI AMARELA (PACOTE COM 1000 UNIDADES)	16	PACOTE	KASVI	R\$ 27,50	R\$ 440,00
5	PONTEIRAS DE 100 A 1000 UI AZUL (PACOTE COM 1000 UNIDADES)	10	PACOTE	KASVI	R\$ 113,58	R\$ 1.135,80
6	PORTA AMALGAMA DE METAL.	18	UNIDADE	ABC	R\$ 29,01	R\$ 522,18
7	PORTA AMALGAMA DE PLASTICO	18	UNIDADE	MAQUIRA	R\$ 17,27	R\$ 310,86
8	PORTA LÁMINA - PACOTE COM 100 ESPECIFICAÇÃO: PORTA LÁMINA - TUBO PORTA LÁMINA, PARA TRÊS LÂMINAS, CONFECCIONADO EM POLÍMERO POLIPROPILENO, COM TAMPAS DE ROSCA - PACOTE COM 100 UNIDADES.	130	PACOTE	CRAL	R\$ 80,00	R\$ 10.400,00
9	POTE DAPPEN DE VIDRO ESPECIFICAÇÃO: POTE DAPPEN DE VIDRO.	18	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 5,50	R\$ 99,00
10	POTE DAPPEN PLASTICO	18	UNIDADE	MAQUIRA	R\$ 5,17	R\$ 93,06
11	ABRIDOR DE BOCA TRANSPARENTE TIPO EXPANDEX ACRÍLICO AUTOCLAVÁVEL ATÉ 134º ADULTO	5	UNIDADE	MAQUIRA	R\$ 14,02	R\$ 70,10
12	ARCO OSTBY PLASTICO AUTOCLAVÁVEL ATÉ 134º PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO	2	UNIDADE	MAQUIRA	R\$ 28,94	R\$ 57,88
13	BABADOR DESCARTÁVEL DE ALGODÃO CO 2 CAMADAS DE PAPEL + CAMADA PLÁSTICO ESPECIFICAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES.	5	PACOTE	BIDINAMICA	R\$ 35,70	R\$ 178,50
14	CONE GUTA PECHA PRINCIPAL 1ª SERIE 15 E 40 CAIXA COM 120 UNIDADES	2	CAIXA	INJECTA	R\$ 60,35	R\$ 120,70
15	CONE GUTA PECHA PRINCIPAL 2ª SERIE 45 E 90 CAIXA COM 120 UNIDADES	2	CAIXA	INJECTA	R\$ 60,35	R\$ 120,70
16	CUNHA ODONTO - MADEIRA ESPECIFICAÇÃO: ANATOMICA PARA RESTAURAÇÕES AMALGAMA- IONOMERO CLASSES III,IV; AS CUNHAS ANATOMICAS DE MADEIRA PARA AFASTAMENTO DENTAL DEVEM SER LIGEIRAMENTE CONCAVAS E SUAS PONTAS ARREDONDADAS TENDO UM RETO E OUTRO EM FORMA DE CUNHA DE MODO A NÃO LESAR A PAPILA GENCIVAL E GARANTIR UM BOM TRAVAMENTO. CORES DIVERSAS E TAMANHOS VARIADOS. CAIXA COM 180 UNIDADES.	24	CAIXA	IODONTOSUL	R\$ 15,62	R\$ 374,88
17	ESPAÇADOR DIGITAL CONICO DE PONTA ROMBA ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, DIN 1.43310(AISI 302), TENDO APROXIMADAMENTE, 17% DE CROMO E 8% DE NIQUEL.	4	CAIXA	DENTSPLY	R\$ 123,10	R\$ 492,40
18	ESPELHO CLINICO ODONTOLÓGICO PLANO Nº 5 COM HASTE EM INOX AUTOCLAVÁVEL ESPECIFICAÇÃO: ESPELHO CLINICO ODONTOLÓGICO PLANO Nº 5 COM HASTE EM INOX AUTOCLAVÁVEL.	150	UNIDADE	IODONTOSUL	R\$ 3,57	R\$ 535,50

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668347-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

19	FICHA DE SUPORTE PARA RADIOGRAFIA ESPECIFICAÇÃO: COM 1 FURO EM PAPEL CARTÃO MEDINDO 100 X 135MM PACOTE COM 100 UNIDADES.	10	PACOTE	PREVEN	R\$ 44,38	quarenta e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 443,80	quatrocentos e quarenta e três reais e oitenta centavos
20	LAMPARINA A ALCOOL EM METAL E COM PAVIO DE CADARÇO	3	UNIDADE	COLGRAN	R\$ 49,12	quarenta e nove reais e doze centavos	R\$ 147,36	cento e quarenta e sete reais e trinta e seis centavos
21	LENÇOL DE BORRACHA USO ODONTO COM EMBALAGEM INDIVIDUAL	1	CAIXA	MADEITEX	R\$ 73,65	setenta e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 73,65	setenta e três reais e sessenta e cinco centavos
22	LISE MINDRAY (M-30 CFL LYSE 500 ML)	30	UNIDADE	MINDRAY	R\$ 892,71	oitocentos e noventa e dois reais e setenta e um centavos	R\$ 26.781,30	doiscentos e sessenta e sete reais e trinta e sete centavos
23	PAPEL PARA ARTICULAÇÃO DE USO ODONTOLÓGICO (DOUBLE CHECK) - COM DUAS CORES: AZUL ESPECIFICAÇÃO: PAPEL PARA ARTICULAÇÃO DE USO ODONTOLÓGICO (DOUBLE CHECK) - COM DUAS CORES: AZUL E VERMELHO, EM BLOCOS DE TIRAS REYAS TIPO LIVRETO COM 12 FOLHAS.	35	PACOTE	MAQUIRA	R\$ 5,07	cinco reais e sete centavos	R\$ 177,45	cento e setenta e sete reais e quarenta e cinco centavos
24	PAVIO OU CADARÇO DE ALGODÃO PARA LAMPARINA A ALCOOL. ESPECIFICAÇÃO: PACOTE COM 12 UNIDADES MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,5CM DE COMPRIMENTO E 0,7CM LARGURA.	2	PACOTE	PREVEN	R\$ 21,16	vinte e um reais e dezesseis centavos	R\$ 42,32	quarenta e dois reais e trinta e dois centavos
25	PEDRA POMES ABRASIVA EM PO PARA POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES E PROFILAXIA ESPECIFICAÇÃO: GRANULOMETRICA EXTRAFINA EM FRASCO DE 100G.	18	FRASCO	MAQUIRA	R\$ 6,92	seis reais e noventa e dois centavos	R\$ 124,56	cento e vinte e quatro reais e cinquenta e seis centavos
26	TACA DE BORRACHA PARA PROFILAXIA ADAPTAVEL AO CONTRA-ÂNGULO	20	UNIDADE	IODONTOSUL	R\$ 7,94	sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 158,80	cento e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
27	CONES ACESSORIOS R3=F ESPECIFICAÇÃO: INDICADOS PARA OBTURAÇÃO DOS CONDUTOS RADICULARES, POR MEIO DE TECNICAS DE CONDENSACÃO LATERAL E/OU VERTICAL, DE 28MM DE COMPRIMENTO, A BASE DE GUTA PERCHA, OXIDO DE ZINCO E CORANTE ORGANICO. APRESENTAÇÃO COMERCIAL EM CAIXAS INDIVIDUAIS COM 120 UNIDADES.	2	CAIXA	INJECTA	R\$ 34,90	trinta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 69,80	sessenta e nove reais e oitenta centavos
28	CONES ACESSORIOS R3=F ESPECIFICAÇÃO: INDICADOS PARA OBTURAÇÃO DOS CONDUTOS RADICULARES, POR MEIO DE TECNICAS DE CONDENSACÃO LATERAL E/OU VERTICAL, DE 28MM DE COMPRIMENTO, A BASE DE GUTA PERCHA, OXIDO DE ZINCO E CORANTE ORGANICO. APRESENTAÇÃO COMERCIAL EM CAIXAS INDIVIDUAIS COM 120 UNIDADES.	2	CAIXA	INJECTA	R\$ 34,90	trinta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 69,80	sessenta e nove reais e oitenta centavos
29	CONES ACESSORIOS R6=PF ESPECIFICAÇÃO: INDICADOS PARA OBTURAÇÃO DOS CONDUTOS RADICULARES, POR MEIO DE TECNICAS DE CONDENSACÃO LATERAL E/OU VERTICAL, DE 28MM DE COMPRIMENTO, A BASE DE GUTA PERCHA, OXIDO DE ZINCO E CORANTE ORGANICO. APRESENTAÇÃO COMERCIAL EM CAIXAS INDIVIDUAIS COM 120 UNIDADES.	2	CAIXA	INJECTA	R\$ 34,90	trinta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 69,80	sessenta e nove reais e oitenta centavos
30	CONES ACESSORIOS RL=MF ESPECIFICAÇÃO: INDICADOS PARA OBTURAÇÃO DOS CONDUTOS RADICULARES, POR MEIO DE TECNICAS DE CONDENSACÃO LATERAL E/OU VERTICAL, DE 28MM DE COMPRIMENTO, A BASE DE GUTA PERCHA, OXIDO DE ZINCO E CORANTE ORGANICO. APRESENTAÇÃO COMERCIAL EM CAIXAS INDIVIDUAIS COM 120 UNIDADES.	2	CAIXA	INJECTA	R\$ 34,90	trinta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 69,80	sessenta e nove reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE III							R\$ 50.808,00	cinquenta mil reais

LOTE IV

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ÓLEO DE OLORIM PARA MICROSCOPIA COM 100ML ESPECIFICAÇÃO: ÓLEO DE OLORIM PARA MICROSCOPIA COM 100ML.	60	UNIDADE	NEW PROV	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00
2	GEL PARA ULTRASSOM CLÍNICO FRASCO 300 ML	230	FRASCO	MULTIGEL	R\$ 3,00	R\$ 690,00
3	GEL PARA ULTRASSOM CLÍNICO FRASCO DE 500 ML	225	FRASCO	FORTSAN	R\$ 13,62	R\$ 3.064,50

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.568547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

4	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% ESPECIFICAÇÃO: ALCOOL ETILICO HIDRATADO A 70%, INCOLOR, PRONTO PARA USAR (SEM DILUIR), USO HOSPITALAR, PARA DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES FIXAS, EM EMBALAGEM EM FRASCOS OPACOS OU TRANSPARENTES, CONTENDO 1000ML, COM TAMPA ROSQUEÁVEL, COM LACRE INVIOÁVEL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NA EMBALAGEM EXTERNA E INTERNA DEVERÁ CONSTAR: IDENTIFICAÇÃO DA DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE, Nº DO LOTE, INSTRUÇÕES, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E LAUDO DE COMPOSIÇÃO.	24	LITRO	ITAJÁ	R\$ 9,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 227,76	doiscentos e setenta e sete reais e sessenta e seis centavos
5	ALCOOL ABSOLUTO 99,3% ESPECIFICAÇÃO: ALCOOL ABSOLUTO 99,3% LITRO INPM.	24	LITRO	ITAJÁ	R\$ 14,07	quatorze reais e sete centavos	R\$ 337,68	trezentos e trinta e sete reais e sessenta e oito centavos
6	ALCOOL ANIDRO (ABSOLUTO) 99,5 GRAUS ESPECIFICAÇÃO: ALCOOL ANIDRO (ABSOLUTO) 99,5 GRAUS GL (99,5 GRAUS INPM), PROPRIO PARA USO HISTOLÓGICO, GRAU PRECISO E ISENTO DE ALDEÍDOS E OUTRAS IMPUREZAS, TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, PRAZO DE VALIDADE E ACOMPANHADO DE LAUDO DE ANÁLISE DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 1 LITRO.	300	LITRO	ITAJÁ	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 3.150,00	três mil e cinquenta reais
7	HIGIENIZADOR PARA MÃOS EM GEL ESPECIFICAÇÃO: HIGIENIZADOR PARA MÃOS EM GEL, NEUTRO, COMPOSTO DE ALCOOL ETILICO 70%, CONTENDO HIDRATANTE PARA PELE, INDICADO PARA AÇÃO BACTERICIDA E ANTI-SÉPTICO PARA AS MÃOS, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, COM VÁLVULA TIPO PUMP COM BICO DOSADOR E COM DISPOSITIVO ANTI-ENTUPIAMENTO E VAZAMENTO, 250ML, PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA, AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA. ALCOOL ETILICO A 70%.	600	FRASCO	ITAJÁ	R\$ 14,01	quatorze reais e um centavo	R\$ 8.406,00	oito mil, quatrocentos e seis reais
8	ALCOOL IODADO MEDICINAL ESPECIFICAÇÃO: ALCOOL IODADO MEDICINAL 1%, SOLUÇÃO TÓPICA, 1000ML A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEQUINTE IMPRESSÃO "VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO".	100	LITRO	RIOQUIMICA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
9	DETERGENTE DE CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE DE CLOREXIDINA DEGERMANTE - ANTI-SÉPTICO EMOLIENTE, COM EFEITO RESIDUAL A BASE DE CLOREXIDINA A 2%, COM VISCOSIDADE SUFICIENTE PARA SER ACONDICIONADO EM DISPENSER DE PAREDE COM ACIONAMENTO MANUAL. EMBALAGENS PRÁTICAS DE 01 LITRO, CONTENDO OS DADOS IMPRESSOS DE IDENTIFICAÇÃO, CÓDIGO, LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO.	80	LITRO	RIOQUIMICA	R\$ 42,40	quarenta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 3.392,00	três mil, trezentos e noventa e dois reais
10	DESINFETANTE HOSPITALAR ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE HOSPITALAR GALÃO DE 20 LITROS.	5	GALÃO	RIOQUIMICA	R\$ 1.311,98	mil, trezentos e onze reais e noventa e oito centavos	R\$ 6.559,90	seis mil, trezentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos
11	ÉTER COMERCIAL 50% ESPECIFICAÇÃO: ÉTER COMERCIAL 50%, SOLUÇÃO PARA USO EXTERNO, FRASCO COM 1000ML.	100	FRASCO	RIOQUIMICA	R\$ 50,21	cinquenta reais e vinte e um centavos	R\$ 5.021,00	cinco mil e vinte e um reais
12	FORMOL LIQUIDO 10% FRASCO 1000ML ESPECIFICAÇÃO: FORMOL LIQUIDO 10% FRASCOM 1000ML	100	FRASCO	PROC 9	R\$ 15,17	quinze reais e dezessete centavos	R\$ 1.517,00	mil quinhentos e dezessete reais
13	FORMOL 37% ESPECIFICAÇÃO: FORMOL 37% - FRASCO 1000ML.	50	FRASCO	PROC 9	R\$ 24,33	dois e quarenta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 1.216,50	mil, duzentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
14	GLUTARALDEÍDO 2% ESPECIFICAÇÃO: GLUTARALDEÍDO 2% - GALÃO 5000ML	60	GALÃO	RIOQUIMICA	R\$ 105,78	cento e cinco reais e setenta e oito centavos	R\$ 6.346,80	seis mil, trezentos e quarenta e seis reais e oitenta e oito centavos
15	PVPI TÓPICO FRASCO ESPECIFICAÇÃO: PVPI TÓPICO FRASCO CONTENDO 1000ML	100	FRASCO	RIOQUIMICA	R\$ 42,38	quarenta e dois reais e trinta e oito centavos	R\$ 4.238,00	quatro mil, duzentos e trinta e oito reais
16	PVPI DEGERMANTE FRASCO ESPECIFICAÇÃO: PVPI DEGERMANTE - FRASCO CONTENDO 1000ML	100	FRASCO	RIOQUIMICA	R\$ 42,35	quarenta e dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 4.235,00	quatro mil, duzentos e trinta e cinco reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 05.662547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE
 Fone: (84) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br
 Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

17	SABÃO LIQUIDO - FRASCO ESPECIFICAÇÃO: SABÃO LIQUIDO - FRASCO CONTENDO 1000ML	150	FRASCO	FORTSAN	R\$ 11,48	doze reais e quarenta e oito centavos	R\$ 1.722,00	mil setecentos e vinte e dois reais
18	SABONETE LIQUIDO - FRASCO ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LIQUIDO - FRASCO CONTENDO 1000ML	120	FRASCO	FORTSAN	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
19	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES, FRASCO COM 1000ML, EMBALAGEM CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO E DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE.	60	FRASCO	BIOQUIMICA	R\$ 9,06	nove reais e seis centavos	R\$ 543,60	quinhentos e quarenta e três reais e trinta e seis centavos
20	ÁCIDO ACÉTICO 5% 1000ML	100	LITRO	PROC 9	R\$ 15,74	quinze reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.574,00	mil quinhentos e setenta e quatro reais
21	ÁCIDO ACÉTICO GLACIAL PA	120	LITRO	PROC 9	R\$ 14,77	quatorze reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.772,40	mil setecentos e setenta e dois reais e quatro centavos
22	SOLUÇÃO DE LUGOL, 5% - FRASCO ESPECIFICAÇÃO: FRASCO CONTENDO 1000ML	60	FRASCO	PROC 9	R\$ 151,75	cento e cinquenta e um reais e setenta e cinco centavos	R\$ 9.105,00	nove mil, cento e cinquenta e cinco reais
23	SOLUÇÃO MANITOL 20% 250ML ESPECIFICAÇÃO: SOLUÇÃO MANITOL 20% 250ML - SISTEMA FECHADO.	30	UNIDADE	FARMACE	R\$ 10,38	dez reais e trinta e oito centavos	R\$ 311,40	trezentos e trinta e oito reais
24	FENOL SINTÉTICO 5000ML	30	GALÃO	BIOQUIMICA	R\$ 287,74	duzentos e oitenta e sete reais e setenta e quatro centavos	R\$ 8.632,20	oito mil, seiscentos e trinta e dois reais e vinte centavos
25	ÁCIDO FOSFÓRICO GEL 37% 2,5ML C/ CLOREXIDINA ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO FOSFÓRICO GEL 37% 2,5ML C/ CLOREXIDINA.	250	UNIDADE	MAQUIRA	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 625,00	seiscentos e vinte e cinco reais
26	DILUENTE MINDRAY (M-53 DILUENT 20L)	15	UNIDADE	MINDRAY	R\$ 451,70	quatrocentos e cinquenta e um reais e setenta e sete centavos	R\$ 6.775,50	seis mil, setecentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
27	ENXAGUE RISE (M-30R RINSE 20L)	10	UNIDADE	MINDRAY	R\$ 657,72	seiscentos e cinquenta e sete reais e setenta e dois centavos	R\$ 6.577,20	seis mil, quinhentos e setenta e sete reais e vinte centavos
28	LUGOL, PORTE (PARASITOLÓGIA) ESPECIFICAÇÃO: LUGOL, PORTE (02%) (CORANTE PARA MICROBIOLOGIA E PARASITOLÓGIA) - EMBALAGEM DE PLÁSTICO "ÁMBAR" COM 1000 ML PARA USO DIAGNÓSTICO "IN VITRO". A EMBALAGEM DEVE CONTER DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DE LOTE, REGISTRO, CONSERVADO EM TEMPERATURA AMBIENTE (15° A 30°), SIMILAR A QUEL OU SUPERIOR. VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO.	2	UNIDADE	PROC 9	R\$ 153,78	cento e cinquenta e três reais e oitenta e oito centavos	R\$ 307,56	trezentos e sete reais e oito centavos
29	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% ESPECIFICAÇÃO: ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% - CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, DADO DE IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	700	LITRO	ITAJÁ	R\$ 13,76	treze reais e setenta e seis centavos	R\$ 9.632,00	nove mil, seiscentos e trinta e dois reais
VALOR TOTAL DO LOTE IV							R\$ 100.000,00	cent mil reais

LOTE V						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL



1	ÁGUA DESTILADA ESTÉRIL PARA INJEÇÃO 500ML. ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA DESTILADA ESTÉRIL PARA INJEÇÃO 500ML, ATÓXICA E BLS 390000 APIROGÊNICA, ACONDICIONADA EM RECIPIENTE DE MATERIAL MOLDÁVEL (FRASCO PLÁSTICO), TRANSPARENTE E ATÓXICO. A MARCAÇÃO DE ESCALA DO RECIPIENTE DEVE SER POR PROCESSO DE MOLDAGEM OU IMPRESSÃO. O RECIPIENTE DEVE POSSUIR DOIS SÍTIOS, SENDO UM SÍTIO DE INJEÇÃO DE LÁTEX QUE GARANTA A ESTANQUEIDADE (AUTOVEDÁVEL) E UM SÍTIO PARA CONEXÃO DE EQUIPO DOTADO DE DIAPHRAGMA OU MECANISMO SIMILAR. O SISTEMA DE MINISTRAÇÃO EM SISTEMA FECHADO; ESCOAMENTO DO VOLUME TOTAL DA SOLUÇÃO SEM NECESSIDADE DE ENTRADA DE AR, SEM UTILIZAÇÃO DE RESPIRO E COM GOTEJAMENTO CONSTANTE. FRASCO 500ML O PRODUTO DEVE SER IDENTIFICADO INDIVIDUALMENTE POR FRASCO, CONTENDO A FRASE "SISTEMA FECHADO" - CAIXA CONTENDO 24 FRASCOS DE 500ML CADA.	20	CAIXA	PRESENIUS	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 4.900,00	quatro mil e novecentos reais
2	GLICERINA 12% X 500ML COM SONDA RETAL - CAIXA COM 24 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: GLICERINA SOLUÇÃO COM 12% X 500ML COM SONDA RETAL, CAIXA COM 24 UNIDADES. SISTEMA FECHADO.	60	CAIXA	FARMACE	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
3	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000ML INJETÁVEL	8000	TUBO	PRESENIUS	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 40.000,00	quarenta mil reais
4	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML ESPECIFICAÇÃO: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML - CAIXA COM 24 - SISTEMA FECHADO.	200	CAIXA	PRESENIUS	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais
5	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML - SISTEMA FECHADO - CAIXA COM 24 ESPECIFICAÇÃO: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML - SISTEMA FECHADO - CAIXA COM 24 UNIDADES.	800	CAIXA	PRESENIUS	R\$ 72,00	setenta e dois reais	R\$ 57.600,00	cinquenta e sete mil e seiscentos reais
6	SORO GLICOFISIOLÓGICO 250ML - SISTEMA FECHADO - CAIXA COM 24 ESPECIFICAÇÃO: SORO GLICOFISIOLÓGICO 250ML - SISTEMA FECHADO - CAIXA COM 24 UNIDADES.	60	CAIXA	PRESENIUS	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
7	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1:1,500ML CX C/24 SISTEMA FECHADO	350	CAIXA	PRESENIUS	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 27.300,00	vinte e sete mil e trezentos reais
8	SORO GLICOSADO 5% 250ML - SISTEMA FECHADO - CAIXA COM 24 ESPECIFICAÇÃO: SORO GLICOSADO 5% 250ML - SISTEMA FECHADO CAIXA COM 24 UNIDADES.	50	CAIXA	PRESENIUS	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
9	SORO GLICOSADO 5% 500ML - SISTEMA FECHADO - CAIXA COM 24 ESPECIFICAÇÃO: SORO GLICOSADO 5% 500ML - SISTEMA FECHADO - CAIXA COM 24 UNIDADES.	350	CAIXA	PRESENIUS	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 27.300,00	vinte e sete mil e trezentos reais
10	SORO RINGER COM LACTATO 500 ML - SISTEMA FECHADO - CAIXA COM 24 UNIDADES	500	CAIXA	PRESENIUS	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 39.000,00	trinta e nove mil reais
VALOR TOTAL DO LOTE V							R\$ 220.000,00	duzentos e vinte mil reais

LOTE VI								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	SCALPE PARA PUNÇÃO VENOSA Nº19 ESPECIFICAÇÃO: SCALPE PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, Nº19, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PLÁSTICA DE FABRICAÇÃO - CAIXA COM 100 UNIDADES.	212	CAIXA	SOLIDOR	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 6.360,00	seis mil, trezentos e sessenta reais
2	SCALPE PARA PUNÇÃO VENOSA Nº23 ESPECIFICAÇÃO: SCALPE PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, Nº23, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PLÁSTICA DE FABRICAÇÃO - CAIXA COM 100 UNIDADES.	212	CAIXA	SOLIDOR	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 6.360,00	seis mil, trezentos e sessenta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

3	SCALPE PARA PUNÇÃO VENOSA Nº21 ESPECIFICAÇÃO: SCALPE PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, Nº21. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PLÁSTICA DE FABRICAÇÃO - CAIXA COM 100 UNIDADES.	195	CAIXA	SOLIDOR	R\$ 30,00		cinco mil e oitenta e cinco reais
4	SCALPE PARA PUNÇÃO VENOSA Nº25 ESPECIFICAÇÃO: SCALPE PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, Nº25. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PLÁSTICA DE FABRICAÇÃO - CAIXA COM 100 UNIDADES.	100	CAIXA	SOLIDOR	R\$ 30,00		três mil reais
5	SCALPE PARA PUNÇÃO VENOSA Nº27 ESPECIFICAÇÃO: SCALPE PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, Nº27. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PLÁSTICA DE FABRICAÇÃO - CAIXA COM 100 UNIDADES.	150	CAIXA	SOLIDOR	R\$ 30,00		três mil e quinhentos reais
6	SERINGA DE 5ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA 25X7 ESPECIFICAÇÃO: SERINGA DE 5ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA 25X7, ESTÉRIL, TRAVA DO EMBOLO, EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, APIROGÊNICA, CILINDRO RETO, SILICONIZADO, PAREDE UNIFORME, COM ESCALA DE GRADUÇÃO EM ML, NUMEROS E TRAÇOS LEGÍVEIS, COM ANEL DE RETENÇÃO O QUE IMPEÇA O DESPRENDIMENTO DO EMBOLO DO CILINDRO, BICO SEM ROSCA E QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CILINDRO. EMBALAGEM, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA. APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA - CAIXA COM 100.	160	CAIXA	SR	R\$ 40,17		quarenta e dois mil e cinquenta e sete reais e cinquenta e sete centavos
7	SERINGA DE 1ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA 13X4,5 ESPECIFICAÇÃO: SERINGA DE 1ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA 13X4,5, ESTÉRIL, TRAVA DO EMBOLO, EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, APIROGÊNICA, CILINDRO RETO, SILICONIZADO, PAREDE UNIFORME, COM ESCALA DE GRADUÇÃO EM ML, NUMEROS E TRAÇOS LEGÍVEIS, COM ANEL DE RETENÇÃO O QUE IMPEÇA O DESPRENDIMENTO DO EMBOLO DO CILINDRO, BICO SEM ROSCA E QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CILINDRO. EMBALAGEM, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA. APRESENTAR CATALOGO DO PRODUTO DA PAGINA DA INTERNET DO FABRICANTE, APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA - CAIXA COM 100.	200	CAIXA	SR	R\$ 33,47		trinta e três mil e quarenta e sete reais e setenta e sete centavos
8	SERINGA DE 3ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA 25X7 ESPECIFICAÇÃO: SERINGA DE 3ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA 25X7, ESTÉRIL, TRAVA DO EMBOLO, EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, APIROGÊNICA, CILINDRO RETO, SILICONIZADO, PAREDE UNIFORME, COM ESCALA DE GRADUÇÃO EM ML, NUMEROS E TRAÇOS LEGÍVEIS, COM ANEL DE RETENÇÃO O QUE IMPEÇA O DESPRENDIMENTO DO EMBOLO DO CILINDRO, BICO SEM ROSCA E QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CILINDRO. EMBALAGEM, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA. APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA - CAIXA COM 100.	150	CAIXA	SR	R\$ 37,93		trinta e sete mil e noventa e três centavos

9	SERINGA DE 10ML, DESCARTÁVEL COM AGULHA 25X7 ESPECIFICAÇÃO: SERINGA DE 10ML DESCARTÁVEL, COM AGULHA 25X7, ESTÉRIL, TRAVA DO EMBOLO, EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, APIROGÊNICA, CILINDRO RETO, SILICONIZADO, PAREDE UNIFORME, COM ESCALA DE GRADUÇÃO EM ML, NUMEROS E TRAÇOS LEGÍVEIS, COM ANEL DE RETENÇÃO O QUE IMPEÇA O DESPRENDIMENTO DO EMBOLO DO CILINDRO, BICO SEM ROSCA E QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CILINDRO, EMBALAGEM, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA. APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA - CAIXA COM 100.	200	CAIXA	SR	R\$ 53,62	cinquenta e três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 10.724,00	dez mil, setecentos e vinte e quatro reais
10	SERINGA DE 20ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA 25X7 ESPECIFICAÇÃO: SERINGA DE 20ML DESCARTÁVEL, COM AGULHA 25X7, ESTÉRIL, TRAVA DO EMBOLO, EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, APIROGÊNICA, CILINDRO RETO, SILICONIZADO, PAREDE UNIFORME, COM ESCALA DE GRADUÇÃO EM ML, NUMEROS E TRAÇOS LEGÍVEIS, COM ANEL DE RETENÇÃO O QUE IMPEÇA O DESPRENDIMENTO DO EMBOLO DO CILINDRO, BICO SEM ROSCA E QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CILINDRO, EMBALAGEM, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA. APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA - CAIXA COM 100.	200	CAIXA	SR	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 11.800,00	onze mil e oitocentos reais
11	SERINGAS COM AGULHAS CURTAS (1 ML) 100 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: COM CALIBRE 0,33MM, LARGURA 04MM, PACOTE COM 10 UNIDADES.	400	PACOTE	SR	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 23.600,00	vinte e três mil e seiscentos reais
12	EQUIPO MACROGOTAS - CAIXA COM 250 ESPECIFICAÇÃO: EQUIPO MACROGOTAS COM CAMARA FLEXIVEL, COM INJETOR LATERAL DE MEDICAMENTO - CAIXA COM 250.	72	CAIXA	SOLIDOR	R\$ 351,49	trezentos e cinquenta e um reais e quarenta e nove centavos	R\$ 25.307,28	vinte e cinco mil, trezentos e noventa e nove reais
13	EQUIPO MICROGOTAS - CAIXA COM 250 ESPECIFICAÇÃO: EQUIPO MICROGOTAS CONTENDO TUBO ELASTOMERO PARA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS/SOLUÇÕES; PONTA PERFORANTE ADAPTÁVEL COM BOLSA CONTENDO PROTETOR; CÂMARA DE GOTEJAMENTO RÍGIDA E TRANSPARENTE PERMITINDO O MONITORAMENTO DO FLUXO DA SOLUÇÃO A SER ADMINISTRADA; TUBO FLEXIVEL E TRANSPARENTE EM PVC DE NO MÍNIMO 1,20M DE COMPRIMENTO; REGULADOR DE FLUXO (CLAMP E ROLETE); CONECTOR LUER MACHO UNIVERSAL COM PROTETOR - CAIXA COM 250.	22	CAIXA	MEDSONDA	R\$ 524,43	quinhentos e vinte e quatro reais e quarenta e três centavos	R\$ 11.537,46	onze mil, quinhentos e trinta e sete reais e quatro centavos
14	EQUIPO COM INJETOR LATERAL - UND	1300	UNIDADE	SOLIDOR	R\$ 1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.872,00	mil e oitocentos e setenta e dois reais
15	EQUIPO PARA TRANSUSÃO DE SANGUE - UND ESPECIFICAÇÃO: EQUIPO PARA TRANSUSÃO DE SANGUE - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO, CONTROLE DE FLUXO E DOSAGEM DE SANGUE E DERIVADOS, COMPOSTO DE LANCETA PERFORANTE PARA CONEXÃO AO RECIPIENTE DE SANGUE; CÂMARA DUPLA FLEXIVEL, SENDO A PRIMEIRA DOTADA DE FILTRO DE SANGUE PARA RETENÇÃO DE COÁGULOS E A SEGUNDA PARA VIZUALIZAÇÃO E CONTROLE DE GOTEJAMENTO; CONTROLADOR DE FLUXO (GOTEJAMENTO) TIPO PINÇA ROLETE E CONEXÃO LUER PARA DISPOSITIVO DE ACESSO VENOSO.	40	UNIDADE	SOLIDOR	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 192,00	cento e noventa e dois reais
16	AGULHA DESC. 25X08 C/ 100	350	CAIXA	SR	R\$ 8,80	oito reais e oitenta centavos	R\$ 3.080,00	três mil e oitenta reais
17	AGULHA DESC. 20X35	350	CAIXA	SR	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 2.625,00	dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais

18	<p>AGULHA HIPODÉRMICA 25X7MM</p> <p>ESPECIFICAÇÃO: AGULHA HIPODÉRMICA 25x7mm, HASTE DE AÇO INOXDÁVEL SILICONIZADO, PONTA EM BISEL TRIFACETADO, PROTETOR PLÁSTICO RÍGIDO, CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL (PRETA), CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS COM BICO LUER SLIP OU LUER LOCK; TAMP PROTETORA EM PLÁSTICO RÍGIDO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM SELAGEM EFICIENTE E POSSIBILITE ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E ESTERILIZAÇÃO DO PRODUTO; DADOS DO FABRICANTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - CAIXA COM 100 UNIDADES.</p>	350	CAIXA	SR	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 3.675,00	três mil, seiscentos e setenta e cinco reais
19	<p>AGULHA HIPODÉRMICA 30X8MM</p> <p>ESPECIFICAÇÃO: AGULHA HIPODÉRMICA 30x8mm, HASTE DE AÇO INOXDÁVEL SILICONIZADO, PONTA EM BISEL TRIFACETADO, PROTETOR PLÁSTICO RÍGIDO, CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL (VERDE), CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS COM BICO LUER SLIP OU LUER LOCK; TAMP PROTETORA EM PLÁSTICO RÍGIDO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM SELAGEM EFICIENTE E POSSIBILITE ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, ESTERILIZAÇÃO DO PRODUTO; DADOS DO FABRICANTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - CAIXA COM 100 UNIDADES.</p>	30	CAIXA	SR	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais
20	<p>AGULHA DESCARTÁVEL 30X7 CX C/ 100 UNIDADES C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA</p> <p>ESPECIFICAÇÃO: AGULHA HIPODÉRMICA ESTÉRIL, USO ÚNICO, SILICONIZADA, CALIBRE 30x7mm, DE ACORDO COM A NBR7864-2010. O PROTETOR DA AGULHA DEVERÁ SER CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RÍGIDO, COM TRAVA, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM SELAGEM EFICIENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO, PERMITA A ABERTURA E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, MÉTODO, DATA E VALIDADE DA ESTERILIZAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO ANVISA.</p>	80	CAIXA	SR	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
21	<p>AGULHA DESCARTÁVEL - 40X12</p> <p>ESPECIFICAÇÃO: AGULHA DESCARTÁVEL - 40x12; CANULA DE AÇO INOX, SILICONIZADA; BISEL TRIFACETADO, COM PROTETOR; CANHÃO DE PLÁSTICO RESISTENTE; EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, EM BLISTER DE CELULOSE E PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DE LOTE, CAIXA COM 100 UNIDADES.</p>	100	CAIXA	SR	R\$ 13,92	treze reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.392,00	mil trezentos e noventa e dois reais
22	<p>AGULHA DESCARTÁVEL PONTA QUINCKE 25GX1"</p> <p>ESPECIFICAÇÃO: AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, PARA RAQUIANESTESIA, PONTA QUINCKE, 25GX1", CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, SINAIS DE OXIDAÇÃO E RESÍDUOS COM MANDRIL AJUSTÁVEL A AGULHA, CANHÃO COM CONECTOR LUER LOCK, EM PLÁSTICO TRANSLÚCIDO OU TRANSPARENTE, COM FENDA QUE PROPORCIONE PERFEITO ENCAIXE DO MANDRIL AO CANHÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER OU EM PAPEL CIRÚRGICO, COM SELAGEM EFICIENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO, PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.</p>	150	UNIDADE	PROCARE	R\$ 8,55	oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.282,50	mil duzentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
23	<p>AGULHA DESCARTÁVEL ESTERILIZADA PARA RAQUE 22G 1,1/2 - PRETA</p>	100	UNIDADE	PROCARE	R\$ 5,70	cinco reais e setenta centavos	R\$ 570,00	quinhentos e setenta reais

24	AGULHA PARA RAQUI-ANESTESIA 26GX 3 1/2" ESPECIFICAÇÃO: AGULHA PARA RAQUI-ANESTESIA, PONTA QUINCKE, 26G X 3 1/2", CONFECCIONADA EM AÇO INOXDÁVEL, COM MANDRIL, CANHÃO COM CONECTOR LUER-LOCK, EM PLÁSTICO TRANSLÚCIDO OU TRANSPARENTE; COM FENDA QUE PROPORCIONE PERFEITO ENCAIXE DO MANDRIL AO CANHÃO. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM SELAGEM EFICIENTE QUE POSSIBILITE A ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E ESTERILIZAÇÃO DO PRODUTO; DADOS DO FABRICANTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	800	UNIDADE	PROCARE	R\$ 6,02	seis reais e dois centavos	R\$ 4.816,00	quatro mil oitocentos e dezesseis reais
25	AGULHA PARA RAQUI-ANESTESIA 27GX 3 1/2" ESPECIFICAÇÃO: AGULHA PARA RAQUI-ANESTESIA, PONTA QUINCKE, 27G X 3 1/2", CONFECCIONADA EM AÇO INOXDÁVEL, COM MANDRIL, CANHÃO COM CONECTOR LUER-LOCK, EM PLÁSTICO TRANSLÚCIDO OU TRANSPARENTE; COM FENDA QUE PROPORCIONE PERFEITO ENCAIXE DO MANDRIL AO CANHÃO. ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM SELAGEM EFICIENTE QUE POSSIBILITE ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E ESTERILIZAÇÃO DO PRODUTO; DADOS DO FABRICANTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	300	UNIDADE	PROCARE	R\$ 6,02	seis reais e dois centavos	R\$ 1.806,00	mil oitocentos e seis reais
26	AGULHA PARA RAQUI-ANESTESIA 25GX 1/2 ESPECIFICAÇÃO: AGULHA PARA RAQUI-ANESTESIA, PONTA QUINCKE, 25G X 3 1/2", CONFECCIONADA EM AÇO INOXDÁVEL, COM MANDRIL, CANHÃO COM CONECTOR LUER-LOCK, EM PLÁSTICO TRANSLÚCIDO OU TRANSPARENTE; COM FENDA QUE PROPORCIONE PERFEITO ENCAIXE DO MANDRIL AO CANHÃO. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM SELAGEM EFICIENTE QUE POSSIBILITE A ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E ESTERILIZAÇÃO DO PRODUTO; DADOS DO FABRICANTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	1500	UNIDADE	PROCARE	R\$ 6,02	seis reais e dois centavos	R\$ 9.030,00	noventa mil e trinta reais
27	AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 5MM ESPECIFICAÇÃO: COM ROSCA.	2000	UNIDADE	MEDLEVENSON N	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 22.000,00	dois mil e vinte e dois reais
28	CATETER INTRA - VENOSO Nº14G ESPECIFICAÇÃO: CATETER INTRA-VENOSO Nº14G - CATETER INTRA VASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CANULA DE TEFLON OU POLIURETANO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, RADIOPACO, ATÓXICO E ATEROGENICO, COM CAMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, AGULHA ATRAUMÁTICA COM BISEL TRIFACETADO SILICONADO, CONECTOR LUER E PROTETOR DE ENCAIXE - CAIXA COM 50 UNIDADES.	30	CAIXA	SOLIDOR	R\$ 51,25	cinquenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.537,50	mil quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta e sete centavos
29	CATETER INTRA - VENOSO - Nº16G ESPECIFICAÇÃO: CATETER INTRA-VENOSO Nº16G - CATETER INTRA-VASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, CANULA DE TEFLON OU POLIURETANO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, RADIOPACO, ATÓXICO E APIROGENICO, COM CAMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, AGULHA ATRAUMÁTICA COM BISEL TRIFACETADO SILICONIZADO, CONECTOR LUER E PROTETOR DE ENCAIXE, PADRONIZAÇÃO DE CORES CONFORME NBR 10555-5 - CAIXA COM 50.	30	CAIXA	SOLIDOR	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 1.320,00	mil trezentos e vinte reais
30	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO - 18G ESPECIFICAÇÃO: CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 18G - CATETER INTRA VASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL DE TEFLON OU POLIURETANO, TRANSPARENTE, AGULHA ATRAUMÁTICA COM BISEL TRIFACETADO SILICONADO, CONECTOR LUER E PROTETOR DE ENCAIXE - CAIXA COM 50 UNIDADES.	50	CAIXA	SOLIDOR	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 2.200,00	dois mil e duzentos reais

31	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO - 20G ESPECIFICAÇÃO: CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 20G - CATETER INTRA-VASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CÂNULA DE TEFLON OU POLIURETANO FLEXÍVEL, RADIOPACO, ATOXICO, APIROGÊNICO, COM CAMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, AGULHA ATRAUMÁTICA COM BISEL TRIFACETADO SILICONADO, CONECTOR LUER E PROTETOR DE ENCAIXE - CAIXA COM 50 UNIDADES.	150	CAIXA	SOLIDOR	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
32	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO - 22G ESPECIFICAÇÃO: CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO SOBRE AGULHA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CÂNULA DE TEFLON OU POLIURETANO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, RADIOPACO; ATOXICO E APIROGÊNICO, COM CAMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, AGULHA ATRAUMÁTICA COM BISEL TRIFACETADO SILICONADO, CONECTOR LUER E PROTETOR DE ENCAIXE - CAIXA COM 50 UNIDADES.	150	CAIXA	SOLIDOR	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
33	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO - 24G ESPECIFICAÇÃO: CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 24G - CATETER INTRA-VASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CÂNULA DE TEFLON OU POLIURETANO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, RADIOPACO, ATOXICO E APIROGÊNICO, COM CAMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, AGULHA ATRAUMÁTICA COM BISEL TRIFACETADO SILICONADO, CONECTOR LUER E PROTETOR DE ENCAIXE - CAIXA COM 50 UNIDADES.	150	CAIXA	SOLIDOR	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
34	CATETER PARA OXIGÊNIO Nº10 ESPECIFICAÇÃO: CATETER PARA OXIGÊNIO Nº10 - PACOTE COM 10 UNIDADES.	200	PACOTE	MEDSONDA	R\$ 11,49	doze reais e quarenta e nove centavos	R\$ 2.298,00	dois mil, duzentos e noventa e oito reais
35	CATETER PARA OXIGÊNIO Nº06 ESPECIFICAÇÃO: CATETER PARA OXIGÊNIO Nº06 - PACOTE COM 10 UNIDADES	200	PACOTE	MEDSONDA	R\$ 11,49	doze reais e quarenta e nove centavos	R\$ 2.298,00	dois mil, duzentos e noventa e oito reais
36	CATETER NEONASAL TIPO ÓCULOS INFANTIL - PCT ESPECIFICAÇÃO: CATETER NEONASAL TIPO ÓCULOS INFANTIL - PACOTE COM 50 UNIDADES.	60	PACOTE	MEDSONDA	R\$ 30,01	trinta reais e um centavo	R\$ 1.800,60	um e oitocentos trinta e sete centavos
37	CATETER TIPO ÓCULOS ADULTO ESPECIFICAÇÃO: CATETER TIPO ÓCULOS ADULTO - PACOTE COM 50 UNIDADES.	80	PACOTE	MEDSONDA	R\$ 30,01	trinta reais e um centavo	R\$ 2.400,80	dois mil e quatrocentos reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE VI							R\$ 214.999,84	duzentos e quarenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos

LOTE VII								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	FIO CATGUT CROMADO 0 COM AGULHA 5,0CM ESPECIFICAÇÃO: FIO CATGUT CROMADO, 0 COM AGULHA 5,0CM - CAIXA COM 24.	260	CAIXA	SHALON	R\$ 153,39	cento e oitenta e três reais e trinta e nove centavos	R\$ 39.881,40	trinta e nove mil, oitocentos e oitenta e um reais e quarenta e nove centavos
2	FIO CAT. GUT 0 CROMADO 4,0CM - CAIXA COM 24	180	CAIXA	SHALON	R\$ 153,88	cento e cinquenta e três reais e noventa e oito centavos	R\$ 27.716,40	vinte e sete mil, setecentos e dezesseis reais e quarenta e oito centavos
3	FIO CAT. GUT 2,0 CROMADO - CAIXA COM 24	150	CAIXA	SHALON	R\$ 154,30	cento e cinquenta e quatro reais e trinta centavos	R\$ 23.145,00	vinte e três mil, cento e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
4	FIO CAT. GUT 2,0 SIMPLES - CAIXA COM 24 ESPECIFICAÇÃO: FIO CAT. GUT 2,0 SIMPLES - CAIXA COM 24.	80	CAIXA	SHALON	R\$ 145,06	cento e quarenta e cinco reais e seis centavos	R\$ 11.604,80	doze mil, seiscentos e quarenta e oito reais e oito centavos
5	FIO CAT. GUT 3,0 CROMADO ESPECIFICAÇÃO: FIO CAT. GUT 3,0 CROMADO - CAIXA COM 24 UNIDADES.	85	CAIXA	SHALON	R\$ 153,98	cento e cinquenta e três reais e noventa e oito centavos	R\$ 13.088,30	treze mil e oitenta e oito reais e trinta centavos
6	FIO CATGUT SIMPLES 4-0 ESPECIFICAÇÃO: FIO CATGUT SIMPLES 4-0 CAIXA COM 24 UNIDADES C/AG.	85	CAIXA	SHALON	R\$ 145,06	cento e quarenta e cinco reais e seis centavos	R\$ 12.330,10	doze mil, trezentos e trinta e três reais e dez centavos
7	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 ESPECIFICAÇÃO: FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/24 C/AG.	95	CAIXA	SHALON	R\$ 145,06	cento e quarenta e cinco reais e seis centavos	R\$ 13.780,70	treze mil, setecentos e oitenta e sete reais e sete centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGE: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

8	FIO PARA SUTURA MONO NYLON 0 ESPECIFICAÇÃO: FIO PARA SUTURA MONO NYLON 0 - CAIXA COM 24 COM AGULHA.	100	CAIXA	PROCARE	R\$ 44,63	quarenta e quatro reais e sessenta e três centavos	R\$ 4.463,00	quatro mil, quatrocentos e sessenta e três reais
9	FIO PARA SUTURA MONONYLON 0 LAÇADO AGULHA 4,0CM ESPECIFICAÇÃO: FIO PARA SUTURA MONONYLON 0 LAÇADO AGULHA 4,0CM - CAIXA COM 24.	80	CAIXA	PROCARE	R\$ 44,63	quarenta e quatro reais e sessenta e três centavos	R\$ 3.570,40	três mil, quatrocentos e sessenta e três reais
10	FIO PARA SUTURA MONONYLON Nº2-0 CX C/24UND C/ AGULHA ESPECIFICAÇÃO: FIO PARA SUTURA MONONYLON Nº2-0 CX C/24UND C/ AGULHA.	120	CAIXA	PROCARE	R\$ 44,63	quarenta e quatro reais e sessenta e três centavos	R\$ 5.355,60	cinco mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos
11	FIO DE SUTURA DE SEDA 3-0 C/ AGUL ESPECIFICAÇÃO: FIO DE SUTURA DE SEDA 3-0 C/ AGUL - CAIXA COM 24.	100	CAIXA	PROCARE	R\$ 61,75	sessenta e um reais e setenta e cinco centavos	R\$ 6.175,00	seis mil, cento e setenta e cinco reais
12	FIO CATGUT SIMPLES 5.0 ESPECIFICAÇÃO: FIO CATGUT SIMPLES 5.0 - CAIXA COM 24 C/AG.	30	CAIXA	SHALON	R\$ 147,47	cento e quarenta e sete reais e quarenta e sete centavos	R\$ 4.424,10	quatro mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e dez centavos
13	FIO CATEGUT SIMPLES 3,0 AGULHA CIRCULAR ESPECIFICAÇÃO: FIO CATEGUT SIMPLES 3,0 AGULHA CIRCULAR 1/2 2,0CM - CAIXA COM 24.	60	CAIXA	SHALON	R\$ 144,51	cento e quarenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 8.676,60	oito mil, seiscentos e setenta e seis reais e quatro centavos
14	FIO PARA SUTURA MONONYLON Nº3-0 CX C/24UND C/ AGULHA ESPECIFICAÇÃO: FIO PARA SUTURA MONONYLON Nº3-0 CX C/24UND C/ AGULHA.	100	CAIXA	PROCARE	R\$ 44,63	quarenta e quatro reais e sessenta e três centavos	R\$ 4.463,00	quatro mil, quatrocentos e sessenta e três reais
15	FIO PARA SUTURA MONONYLON Nº4-0 CX C/24UND C/ AGULHA ESPECIFICAÇÃO: FIO PARA SUTURA MONONYLON Nº4-0 CX C/24UND C/ AGULHA.	50	CAIXA	PROCARE	R\$ 44,63	quarenta e quatro reais e sessenta e três centavos	R\$ 2.231,50	dois mil, duzentos e trinta e um reais e cinquenta centavos
16	FIO PARA SUTURA MONONYLON Nº5-0 CX C/24UND C/ AGULHA ESPECIFICAÇÃO: FIO PARA SUTURA MONONYLON Nº5-0 CX C/24UND C/ AGULHA.	60	CAIXA	PROCARE	R\$ 44,63	quarenta e quatro reais e sessenta e três centavos	R\$ 2.677,80	dois mil, seiscentos e setenta e sete reais e oitenta centavos
17	FIO PARA SUTURA MONONYLON Nº6 CX C/24UND C/ AGULHA ESPECIFICAÇÃO: FIO PARA SUTURA MONONYLON Nº6 CX C/24UND C/ AGULHA.	60	CAIXA	PROCARE	R\$ 44,63	quarenta e quatro reais e sessenta e três centavos	R\$ 2.677,80	dois mil, seiscentos e setenta e sete reais e oitenta centavos
18	FIO DE SUTURA PROPILENO 0 ESPECIFICAÇÃO: FIO DE SUTURA PROPILENO 0 - CAIXA COM 24 COM AGULHA.	20	CAIXA	SHALON	R\$ 49,09	quarenta e nove reais e nove centavos	R\$ 981,80	novecentos e oitenta e um reais e nove centavos
19	FIO DE SUTURA DE SEDA 2-0 C/ AGULHA ESPECIFICAÇÃO: FIO DE SUTURA DE SEDA 2-0 C/ AGULHA - CAIXA COM 24.	30	CAIXA	PROCARE	R\$ 49,09	quarenta e nove reais e nove centavos	R\$ 1.472,70	mil, quatrocentos e setenta e dois reais e setenta e sete centavos
20	FIO DE SUTURA POLIPROPILENO 3-0 C/ AGULHA ESPECIFICAÇÃO: FIO DE SUTURA POLIPROPILENO 3-0 C/ AGULHA - CAIXA COM 24.	60	CAIXA	SHALON	R\$ 49,09	quarenta e nove reais e nove centavos	R\$ 2.945,40	dois mil, novecentos e quarenta e cinco reais e quarenta centavos
21	FIO DE SUTURA DE POLIPROPILENO 2-0 C/ AGULHA ESPECIFICAÇÃO: FIO DE SUTURA DE POLIPROPILENO 2-0 C/ AGULHA - CAIXA COM 24.	20	CAIXA	SHALON	R\$ 49,09	quarenta e nove reais e nove centavos	R\$ 981,80	novecentos e oitenta e um reais e nove centavos
22	FIO DE SUTURA DE SEDA 4-0 C/ AGUL ESPECIFICAÇÃO: FIO DE SUTURA DE SEDA 4-0 C/ AGUL - CAIXA COM 24.	20	CAIXA	SHALON	R\$ 49,09	quarenta e nove reais e nove centavos	R\$ 981,80	novecentos e oitenta e um reais e nove centavos
23	FIO GUIA PARA ENTUBAÇÃO (ADULTO) ESPECIFICAÇÃO: FIO GUIA PARA ENTUBAÇÃO (ADULTO) É CONSTRUÍDO DE UM CABO EM LATÃO CROMADO COM PILHAS E ENCAIXE TIPO FEMEA. GUIA EM COBRE CROMADO, FLEXÍVEL, COM LÂMPADA E ENCAIXE TIPO MACHO PARA ACOPLAMENTO NO CABO.	15	UNIDADE	OXIGEL	R\$ 55,69	cinquenta e cinco reais e sessenta e nove centavos	R\$ 835,35	oitocentos e trinta e cinco reais e trinta e cinco centavos
24	FIO MONOCRYL 4.0 ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 24 UNIDADES.	30	CAIXA	SHALON	R\$ 191,92	cento e noventa e um reais e noventa e dois centavos	R\$ 5.757,60	cinco mil, setecentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
25	FIO VICRYL (0) ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 24 UNIDADES.	50	CAIXA	SHALON	R\$ 191,92	cento e noventa e um reais e noventa e dois centavos	R\$ 9.596,00	nove mil, quinhentos e noventa e dois reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, n° 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

VALOR TOTAL DO LOTE VII	R\$ 209.815,75	duzentos e nove mil, oitocentos e quinze reais e quinze centavos
--------------------------------	-----------------------	--

LOTE VIII							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
1	CLAMP UMBILICAL ESTÉRIL ESPECIFICAÇÃO: CLAMP UMBILICAL ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO - PACOTE COM 100 UNIDADES.	50	PACOTE	SR	R\$ 66,95	R\$ 3.347,50	três mil, trezentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
2	COLETOR UNIVERSAL - 80ML ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, OPACO, TRANSPARENTE, TAMPA COM ROSCA.	1000	UNIDADE	SR	R\$ 0,56	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
3	COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX 100ML. ESPECIFICAÇÃO: COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX 100ML - FITA DUPLA FACE, HIPOALERGÊNICA, RECIPIENTE COM 18X7CM - ESTÉRIL, CAPACIDADE PARA ATÉ 100ML - GRADUADO; SELAGEM DE ALTA RESISTÊNCIA NAS BORDAS, ASSEGURANDO A INTEGRIDADE DO SACO PARA QUE NÃO OCORRA VAZAMENTO E LESÕES AO PACIENTE; APRESENTAÇÃO - CAIXA COM 100 UNIDADES.	200	CAIXA	LABOR IMPORT	R\$ 55,79	R\$ 11.158,00	onze mil, cento e cinquenta e cinco reais
4	COLETOR DE URINA - SISTEMA FECHADO 200ML ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, VALVULA ANTI REFLUXO PARA COLETA E APERIÇÃO DA DRENAGEM URINÁRIA.	1500	UNIDADE	SOLIDOR	R\$ 5,85	R\$ 7.345,00	sete mil, trezentos e quarenta e cinco reais
5	BOLSA COLOSTOMIA 60MM C/ FIXADOR ESPECIFICAÇÃO: BOLSA COLOSTOMIA 60MM COM FIXADOR 5900 BOLSA DRENÁVEL PARA ESTOMA INTESTINAL COM BARRIEIRA DE RESINA SINTÉTICA OPACA, RECORTÁVEL ADESIVO MICROPORE, 3ª GERAÇÃO.	700	UNIDADE	COLOPLAST	R\$ 21,20	R\$ 14.840,00	quatorze mil, quatrocentos e quarenta reais
6	BOLSA PARA COLOSTOMIA 30MM ESPECIFICAÇÃO: BOLSA PARA COLOSTOMIA 30MM DESCARTÁVEL. PACOTE COM 10 UNIDADES.	545	PACOTE	DESCARPACK	R\$ 8,26	R\$ 4.501,70	quatro mil, quinhentos e um reais e setenta centavos
7	ABAIXADOR DE LÍNGUA (ESPÁTULA) ESPECIFICAÇÃO: ABAIXADOR DE LÍNGUA (ESPÁTULA) - ABAIXADOR DE LÍNGUA/ESPÁTULA DE MADEIRA, COR NATURAL, LISA, DESCARTÁVEL, FORMATO CONVENCIONAL, COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS, SUPERFÍCIES DE BORDAS PERFEITAMENTE ACABADAS, ESPESSURA E LARGURA UNIFORMES EM TODA SUA EXTENSÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14CM DE COMPRIMENTO, 1,4CM DE LARGURA E 0,2 DE ESPESSURA, EMBALAGEM EM INVÓLUCRO PLÁSTICO TRANSPARENTE E RESISTENTE, CONTENDO 100 UNIDADES EM CADA PACOTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. PACOTE COM 100 UNIDADES.	630	PACOTE	THEOTO	R\$ 4,91	R\$ 3.093,30	três mil e noventa e três reais e trinta centavos
8	ESPÁTULA DE AYRES C/100	20	PACOTE	THEOTO	R\$ 11,39	R\$ 227,80	duzentos e vinte e sete reais e oitenta centavos
9	PAPEL P/ ECG - TIPO CARDIOPACINA ESPECIFICAÇÃO: PAPEL P/ ECG TIPO CARDIOPACINA A4 PCT COM 100 FOLHAS AVULSAS A4 210X297 C/ PACOTE C/ 5 BLOCOS.	95	PACOTE	PROMEDIX	R\$ 139,48	R\$ 13.250,60	doze mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos
10	ESCOVINHA CERVICAL ESPECIFICAÇÃO: PARA COLETA DE MATERIAL ENDOCERVICAL - PACOTE COM 100.	160	PACOTE	VAGISPEC	R\$ 26,77	R\$ 4.283,20	quatro mil, duzentos e trinta e sete reais
11	ESPELHO VAGINAL SEM LUBRIFICAÇÃO TAM "G" ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, TAM "G", PACOTE COM 10 UNIDADES	150	PACOTE	VAGISPEC	R\$ 17,40	R\$ 2.610,00	dois mil, seiscentos e dez reais
12	ESPELHO VAGINAL SEM LUBRIFICAÇÃO TAM "M" ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, PACOTE COM 10 UNIDADES.	140	PACOTE	VAGISPEC	R\$ 14,73	R\$ 2.062,20	dois mil e sessenta e dois reais e vinte centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 05.668547-8 | Rua João Pombreira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitacao@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

13	ESPELHO VAGINAL SEM LUBRIFICAÇÃO TAM "F" ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL. PACOTE COM 10 UNIDADES.	10	PACOTE	VAGISPEC	R\$ 13,48	treze reais e quatrocentos e oitenta centavos	R\$ 1.348,00	mil trezentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos
14	CURATIVOS ADESIVOS REDONDOS ESTEREIS. PÓS-PUNÇÃO (CADA CAIXA COM 500 UNIDADES)	12	CAIXA	CREMER	R\$ 72,66	setenta e dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 871,92	oitocentos e setenta e um reais e noventa e dois centavos
15	CALICE DE SEDIMENTAÇÃO GRADUADO 200ML	10	UNIDADE	IPROLAB	R\$ 55,79	cinquenta e cinco reais e setenta e nove centavos	R\$ 557,90	quinhentos e cinquenta e nove reais e noventa centavos
16	PLACA DE KLINE DE VIDRO 12 ESCAVAÇÕES	12	UNIDADE	PROJECTALAB	R\$ 63,42	sessenta e três reais e quarenta e dois centavos	R\$ 761,04	setecentos e sessenta e um reais e dez centavos
17	PIPETA DE WESTERGREEN DE VIDRO PARA VHS	12	UNIDADE	RONI ALZI	R\$ 6,69	seis reais e sessenta e nove centavos	R\$ 80,28	oitenta reais e dez centavos
18	VDRL PRONTO PARA USO	10	KIT	MAXI CONFORT	R\$ 122,74	cento e vinte e dois reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.227,40	mil duzentos e vinte e sete reais e quarenta centavos
19	PIPETA AUTOMÁTICA 25UL ESPECIFICAÇÃO: PIPETA AUTOMÁTICA DE VOLUME FIXO DE 25 UL COM DESCARTADOR DE PONTERA, CORPO DE METAL. DUPLO ESTÁGIO, COM GARANTIA DE FUNCIONAMENTO MÍNIMO DE 2 ANOS.	2	UNIDADE	KASVI	R\$ 126,27	cento e vinte e seis reais e vinte e sete centavos	R\$ 256,54	duzentos e cinquenta e seis reais e quatro centavos
20	TOURNIQUET ESPECIFICAÇÃO: CARACTERÍSTICAS TOURNIQUET EM BORRACHA SINTÉTICA, SEM LATEX, DESCARTÁVEL, PARA ESTASE VENOSA, LIVRE DE PROTEÍNAS QUE CAUSAM ALERGIA, NÃO ESTERIL. EMBALAGEM: COM 25 UNIDADE.	3	CAIXA	BD	R\$ 145,06	cento e quarenta e cinco reais e seis centavos	R\$ 725,30	setecentos e vinte e cinco reais e trinta centavos
21	COLETOR PARA MATERIAL OLORIMÉTRICO 65 CAPACIDADE DE 13 L (CADA CAIXA COM 20 UNIDAD	3	CAIXA	FLEXPELL	R\$ 156,21	cento e cinquenta e seis reais e vinte e um centavos	R\$ 468,63	quatrocentos e sessenta e oito reais e dez centavos
22	PAPEL FILTRO QUALITATIVO (PACOTE COM 100 UNIDADES)	2	PACOTE	UNIFILR	R\$ 557,92	quinhentos e cinquenta e sete reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.115,84	mil cento e quinze reais e noventa e quatro centavos
23	TUBOS PARA COLETA DE SANGUE A VACUO COMEDA K2 ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE 4ML TAMPA VIOLETA (CADA KIT COM 100 UNIDADES).	60	KIT	BD	R\$ 89,26	oitenta e nove reais e vinte e seis centavos	R\$ 5.355,60	cinco mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos
24	TUBOS PARA CENTRIFUGA EM VIDRO GRADUADO 15 ML. ESPECIFICAÇÃO: TUBOS PARA CENTRIFUGA EM VIDRO GRADUADO 15 ML.	100	UNIDADE	VISION GLASS	R\$ 61,12	sessenta e um reais e doze centavos	R\$ 6.112,00	seis mil, doze e dois centavos
25	BOBINA PARA IMPRESSÃO COMPATIVEL PARA ANALISADOR HEMATOLOGICO BC 3000 PLUS	15	UNIDADE	TERMOSCRIPT	R\$ 33,47	trinta e três reais e quarenta e sete centavos	R\$ 502,05	quinhentos e dois reais e cinco centavos
26	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO COM ATIVADOR DE COAGULO ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE DE 4ML TAMPA VERMELHA (CADA KIT COM 100 UNIDADES).	60	KIT	BD	R\$ 145,06	cento e quarenta e cinco reais e seis centavos	R\$ 8.703,60	oito mil, trezentos e trinta e seis reais e sessenta centavos
27	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO COM FLUORETO + K3 ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE DE 4ML TAMPA CINZA (CADA KIT COM 100 UNIDADES).	60	KIT	BD	R\$ 167,38	cento e sessenta e sete reais e trinta e oito centavos	R\$ 10.042,80	dez mil e quarenta e dois reais e oitenta centavos
28	TUBO PARA TRANSPORTE DE AMOSTRAS ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE DE 4ML TAMPA BRANCA (CADA KIT COM 100 UNIDADES).	60	KIT	LABOR IMPORT	R\$ 245,48	duzentos e quarenta e cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 14.728,80	quatorze mil, setecentos e vinte e oito reais e oitenta centavos
29	TUBO DE VIDRO PEQUENO 13MM X 75MM COM TAMPA	100	UNIDADE	LABOR IMPORT	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$ 89,00	oitenta e nove reais
30	BALÃO COLORIMÉTRICO DE 500 ML ESPECIFICAÇÃO: BALÃO COLORIMÉTRICO DE 500 ML.	1	UNIDADE	RONI ALZI	R\$ 146,04	cento e quarenta e seis reais e quatro centavos	R\$ 146,04	cento e quarenta e seis reais e quatro centavos
31	TESTE RÁPIDO POR IMUNOCROMATOGRAFIA PARA DETERMINAÇÃO RÁPIDA ESPECIFICAÇÃO: TESTE RÁPIDO POR IMUNOCROMATOGRAFIA PARA DETERMINAÇÃO RÁPIDA E QUALITATIVA DE GONADOTROPINA CORIONICA HUMANA "HCG" CX 100 UNIDADES.	6	KIT	LABTEST	R\$ 385,97	trezentos e oitenta e seis reais e noventa e sete centavos	R\$ 2.321,82	dois mil, trezentos e vinte e nove reais e oitenta centavos
32	TESTE RÁPIDO POR IMUNOCROMATOGRAFIA PARA DETECÇÃO DE SANGUE OCULTO CX 20 UNIDADE	5	CAIXA	LABTEST	R\$ 276,96	duzentos e setenta e seis reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.394,80	mil trezentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos
33	TESTE RÁPIDO POR IMUNOCROMATOGRAFIA PARA DETECÇÃO DE HBSAG CX COM 100 UNIDADES	5	KIT	LABTEST	R\$ 639,61	seiscentos e trinta e nove reais e sessenta e um centavos	R\$ 3.198,05	três mil, cento e noventa e oito reais e cinco centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faburamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

34	TESTE RÁPIDO POR IMUNOCROMATOGRÁFIA PARA DETERMINAÇÃO RÁPIDA E QUALITATIVA DE GC ESPECIFICAÇÃO: TESTE RÁPIDO POR IMUNOCROMATOGRÁFIA PARA DETERMINAÇÃO RÁPIDA E QUALITATIVA DE GONADOTROFINA CORIÔNICA HUMANA "HCG" (CADA CAIXA COM 100 UNIDADES).	2	UNIDADE	LABTEST	R\$ 133,90	cento e trinta e três reais e noventa centavos	R\$ 267,80	duzentas e sessenta e sete reais e oitenta centavos
35	TERMOMETRO P/ BANHO MA 10+110 (5021)	1	UNIDADE	INCOTERM	R\$ 105,50	cento e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 105,50	cento e cinco reais e cinquenta centavos
36	PULSEIRA RECEM - NASCIDO FEMININO ESPECIFICAÇÃO: PULSEIRA RECEM - NASCIDO FEMININO; IDENTIFICAÇÃO DO RECEM-NASCIDO ROSA. TIPO PULSEIRA COM FITA DE ANOTAÇÃO PARA NOME/DATA/LEITO. FITA DE ANOTAÇÃO MEDINDO NO MÍNIMO 07 CM. REVESTIDO COM FILME PLÁSTICO COM SISTEMA DE VEDAÇÃO. EMBALAGEM CONFORME O FABRICANTE.	400	UNIDADE	ADLIN	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$ 356,00	trezentos e cinquenta e seis reais
37	PULSEIRA RECEM - NASCIDO MASCULINO ESPECIFICAÇÃO: PULSEIRA RECEM - NASCIDO MASCULINO; IDENTIFICAÇÃO DO RECEM-NASCIDO AZUL TIPO PULSEIRA COM FITA DE ANOTAÇÃO PARA NOME/DATA/LEITO. FITA DE ANOTAÇÃO MEDINDO MÍNIMO 07 CM. REVESTIDO COM FILME PLÁSTICO COM SISTEMA DE VEDAÇÃO. EMBALAGEM CONFORME O FABRICANTE.	400	UNIDADE	ADLIN	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$ 356,00	trezentos e cinquenta e seis reais
38	DRENO DE PENROSE Nº01 ESPECIFICAÇÃO: DRENO DE PENROSE Nº01 - PACOTE COM 12.	30	PACOTE	WALTEX	R\$ 64,20	sessenta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 1.926,00	mil novecentos e vinte e seis reais
39	DRENO DE PENROSE Nº02 ESPECIFICAÇÃO: DRENO DE PENROSE Nº02 - PACOTE COM 12.	20	PACOTE	WALTEX	R\$ 64,20	sessenta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 1.284,00	mil duzentos e oitenta e quatro reais
40	DRENO DE PENROSE Nº03 ESPECIFICAÇÃO: DRENO DE PENROSE Nº03 - PACOTE COM 12	10	PACOTE	WALTEX	R\$ 64,20	sessenta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 642,00	seiscentos e quarenta e dois reais
41	TELA DE POLIPROPILENO 30X30 MONOFILAMENTAR ESPECIFICAÇÃO: TELA DE POLIPROPILENO 30X30 MONOFILAMENTAR MACROPOROSA (TAMANHO DO PORO 1,5MM HEXAGONAL COM ELASTICIDADE MULTIDIRECIONAL, PESO MOLECULAR 56G GRSS/Nº INDICADO PARA HÉRNIA INGNAL E INCISIONAL.	40	UNIDADE	CIRURGICA BRASIL	R\$ 223,24	duzentos e vinte e três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 8.929,60	oito mil, novecentos e vinte e nove reais e noventa centavos
42	TELA PROTÉSICA - 15X15 ESPECIFICAÇÃO: TELA PROTÉSICA-CONFECCIONADA EM 100% POLIPROPILENO MONOFILAMENTADO, NÃO ABSORVÍVEL E SINTÉTICO. ALOMGAMENTO PRÓPRIO EM AMBOS OS SENTIDOS, PODENDO SER CORTADA DE QUALQUER FORMA, SEM RISCO DE DESFIAR 15X15.	50	UNIDADE	CIRURGICA BRASIL	R\$ 223,66	duzentos e vinte e três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 11.183,00	onze mil, oitocenta e oitenta e três reais
43	ALMOFOLIA TRANSPARENTE - 500ML	350	UNIDADE	JPROLAB	R\$ 6,44	seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 2.254,00	dois mil, duzentos e cinquenta e quatro reais
44	CABO PARA BISTURI Nº04 ESPECIFICAÇÃO: CABO PARA BISTURI Nº04 PARA LÂMINAS 20, 21, 22, 23 E 24.	45	UNIDADE	AUC	R\$ 12,94	doze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 582,30	quinhentos e oitenta e dois reais e trinta centavos
45	KIT PARA NEBULIZAÇÃO (INFANTIL) ESPECIFICAÇÃO: KIT PARA NEBULIZAÇÃO: COPO CONEXÃO PARA AEROSOL INFANTIL C/ MASCARA E MANGUITO COMPLETO.	100	UNIDADE	DARU	R\$ 27,01	vinte e sete reais e um centavo	R\$ 2.701,00	dois mil, setecentos e sete reais
46	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORANTE ESPECIFICAÇÃO: COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORANTE DE PAPELÃO - CAPACIDADE 20 LITROS.	600	UNIDADE	FLEXPELL	R\$ 8,92	oito reais e noventa e dois centavos	R\$ 5.352,00	cinco mil, trezentos e cinquenta e dois reais
47	TERMOMETRO CLINICO PRISMÁTICO - CAIXA COM 12	90	CAIXA	G-TECH	R\$ 214,23	duzentos e quarenta e três reais e vinte e três centavos	R\$ 19.280,70	dezenove mil, duzentos e oitenta e três reais e sete centavos
48	APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL (KIT) ESPECIFICAÇÃO: KIT - ESFIGMOMANÔMETRO + ESTETOSCÓPIO.	50	UNIDADE	PREMIUM	R\$ 167,51	cento e sessenta e sete reais e cinquenta e um centavos	R\$ 8.375,50	oito mil, trezentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
49	FRASEO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 500ML.	350	UNIDADE	MEDSONDA	R\$ 3,34	três reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.169,00	mil cento e sessenta e nove reais
50	APARELHO DE NEBULIZAÇÃO PARA AEROSOL ESPECIFICAÇÃO: APARELHO DE NEBULIZAÇÃO PARA AEROSOL, COM AR COMPRIMIDO, ENERGIA 220 WATTS.	50	UNIDADE	G-TECH	R\$ 223,46	duzentos e vinte e três reais e quarenta e seis centavos	R\$ 11.173,00	onze mil, setecenta e setenta e três reais
51	ESPATULA DE AVRES MADEIRA C/ 100 UNIDADES	90	PACOTE	THEOTO	R\$ 11,39	onze reais e trinta e nove centavos	R\$ 911,20	novecentos e onze reais e vinte centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-35 | CGF: 06.663547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitacao@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

52	DETECTOR FETAL PORTATIL DF- 4001 ESPECIFICAÇÃO: COR PRETA. ALTA SENSIBILIDADE NA AUSCULTA COLETIVA, BOTÃO DE LIGA/DESLIGA COM REGULAGEM DE INTENSIDADE DE VOLUME, ALIMENTADO POR 02 BATERIAS DE 09U	30	UNIDADE	MEDPEJ	R\$ 870,36	oitocentos e setenta reais e trinta e seis centavos.	R\$ 17.407,20	doze mil, quatrocentos e dois reais e vinte e dois centavos.
53	FITA PARA GLICOSIMETRICO-APAR. ACTIVE CX COM 50	800	CAIXA	ACCU CHECK	R\$ 81,46	oitenta e um reais e quarenta e seis centavos.	R\$ 65.168,00	sessenta e seis mil, cento e sessenta e oito reais.
54	GLICOSIMETRO	50	UNIDADE	ACCU CHECK	R\$ 55,79	cinquenta e cinco reais e setenta e nove centavos.	R\$ 2.789,50	dois mil, novecentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e nove centavos.
55	PAPEL P/ VIDEO PRINTER 110-HS - CX	2	CAIXA	DBI MEDICAL	R\$ 781,09	setecentos e oitenta e uma reais e nove centavos.	R\$ 1.562,18	mil quinhentos e sessenta e dois reais e dez centavos.
56	PAPEL CREPADO 100X100 CM CX C/100 ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CREPADO POLHAS 1000X1000, GRAU MEDICO. PARA ESTERELIZAÇÃO POR CALOR ÚMIDO(VAPOR), ÓXIDO DE ETILENO E RADIAÇÃO. CONTENDO A IMPRESSÃO DO "VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO". CAIXA COM 100 UNIDADES.	2	CAIXA	CIBEX	R\$ 212,01	duzentos e doze reais e um centavo.	R\$ 424,02	quatrocentos e vinte e quatro reais e dois centavos.
57	PAPEL GRAU CIRURGICO 90X90CM CX.C/ 100	40	ROLO	HARBO MEDICAL	R\$ 86,73	oitenta e seis reais e setenta e três centavos.	R\$ 3.469,20	três mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e oito centavos.
58	PAPEL PARA ULTRASSON UPP-1105 - 110MMX20M ESPECIFICAÇÃO: PAPEL UPP-1105 - P&B - DIMENSÕES : 110MM X 20MTS. - PAPEL PARA IMPRESSÕES PRETO E BRANCO (MONOCROMÁTICO) - QUANTIDADE DE IMPRESSÕES: 215 IMPRESSÕES (UP-895MD) - PAPEL COMPATÍVEL COM AS IMPRESSORAS : UP-870 / UP-890 / UP-895MD / UP-897MD / UP-DB95 / UP-DB97 CAIXA COM 50 UNIDADES.	10	CAIXA	DBI MEDICAL	R\$ 781,09	setecentos e oitenta e um reais e nove centavos.	R\$ 7.810,90	sete mil, oitocentos e doze reais e nove centavos.
59	CANETA PARA ECG (ELETROCARDIOGRAMA) EP12 EP3 PRETA V5HT-TCB POINT 0,5	50	UNIDADE	PILOT	R\$ 78,11	setenta e oito reais e onze centavos.	R\$ 3.905,50	três mil, novecentos e cinco reais e cinquenta e cinco centavos.
60	FILME DE RAIOS X 10X24 - CAIXA COM 100	20	CAIXA	IBF	R\$ 234,32	duzentos e trinta e quatro reais e trinta e dois centavos.	R\$ 4.686,40	quatro mil, seiscentos e oitenta e seis reais e quatro centavos.
61	FILME DE RAIOS X 34X40 - CAIXA COM 100	20	CAIXA	IBF	R\$ 468,85	quatrocentos e sessenta e oito reais e cinco centavos.	R\$ 9.377,00	noventa mil, quatrocentos e setenta e sete reais.
62	FILME DE RAIOS X 35X35 - CAIXA COM 100	10	CAIXA	IBF	R\$ 711,87	setecentos e onze reais e oitenta e sete centavos.	R\$ 7.118,70	sete mil, cento e doze reais e sessenta e sete centavos.
63	FILME DE RAIOS X 35X43 - CAIXA COM 100	10	CAIXA	IBF	R\$ 799,01	setecentos e noventa e nove reais e um centavo.	R\$ 7.990,10	sete mil, novecentos e noventa reais e dez centavos.
64	FIXADOR GALÃO - 20 LITROS ESPECIFICAÇÃO: DIGITAL	10	GALÃO	IBF	R\$ 401,70	quatrocentos e um reais e setenta centavos.	R\$ 4.017,00	quatro mil e dezesseis reais.
65	FILME PARA ULTRASSOM 20CM	30	UNIDADE	SONY	R\$ 155,34	cento e cinquenta e seis reais e trinta e quatro centavos.	R\$ 4.660,20	quatro mil, seiscentos e noventa reais e vinte e quatro centavos.
66	REVELADOR AUTOMÁTICO P/RX - GALÃO 20 LITROS	10	GALÃO	IBF	R\$ 584,60	quinhentos e oitenta e quatro reais e sessenta centavos.	R\$ 5.846,00	cinco mil, oitocentos e quarenta e seis reais.
67	PINÇA CHERON DESCARTAVEL ESPECIFICAÇÃO: PACOTE COM 10 UNIDADES.	500	PACOTE	KOLPLAST	R\$ 15,84	quinze reais e sessenta e quatro centavos.	R\$ 7.920,00	sete mil, novecentos e vinte reais.
68	ESTANTE PARA TUBOS DE ENSAIO EM ARAME REVESTIDO DE PVC PARA 12 TUBOS DE 10 A 25 ESPECIFICAÇÃO: ESTANTE PARA TUBOS DE ENSAIO EM ARAME REVESTIDO DE PVC PARA 12 TUBOS DE 10 A 25 MM DE DIÂMETRO.	5	UNIDADE	KASVI	R\$ 446,64	quatrocentos e quarenta e seis reais e sessenta e quatro centavos.	R\$ 2.233,20	dois mil, duzentos e trinta e três reais e cinco centavos.
69	ESTANTE DE PLÁSTICO AUTOCLAVAVEL PARA TUBOS DE ENSAIO (CAPACIDADE 90 TUBOS DE 13) ESPECIFICAÇÃO: ESTANTE DE PLÁSTICO AUTOCLAVAVEL PARA TUBOS DE ENSAIO (CAPACIDADE 90 TUBOS DE 13 MM).	5	UNIDADE	KASVI	R\$ 233,17	duzentos e trinta e três reais e dezesseis centavos.	R\$ 1.165,85	mil e cento e quinze reais e cinco centavos.
70	MALETA PARA COLETA DE MATERIAL BIOLÓGICO	1	UNIDADE	ESTILO	R\$ 1.032,94	mil e trinta e dois reais e noventa e quatro centavos.	R\$ 1.032,94	mil e trinta e dois reais e noventa e quatro centavos.

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | OGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

VALOR TOTAL DO LOTE VIII	R\$ 361.743,60	trezentos e sessenta e um mil, setecentos e quarenta e três reais e sessenta centavos
---------------------------------	-----------------------	---

LOTE IX								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	LUVA DE PROCEDIMENTO G.CX C/ 100 PARES	200	CAIXA	UNIGLOVES	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 6.000,00	
2	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX NÃO ESTÉRIL "M" ESPECIFICAÇÃO: LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX NÃO ESTÉRIL SEM TALCO "M" - CAIXA COM 100 PARES.	1.700	CAIXA	UNIGLOVES	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 51.000,00	
3	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX NÃO ESTÉRIL "P" ESPECIFICAÇÃO: LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX NÃO ESTÉRIL SEM TALCO "P" - CAIXA COM 100 PARES.	1.700	CAIXA	UNIGLOVES	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 51.000,00	
4	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX NÃO ESTÉRIL "G" ESPECIFICAÇÃO: LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX NÃO ESTÉRIL SEM TALCO "G" - CAIXA COM 100 PARES.	1.500	CAIXA	UNIGLOVES	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 45.000,00	
5	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL Nº7,0 C/100	350	CAIXA	NEW HAND	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 28.000,00	
6	LUVA ESTÉRIL 8,0 CIRURGICA - CAIXA COM 200 ESPECIFICAÇÃO: LUVA ESTÉRIL 8,0 CIRURGICA - CAIXA COM 200.	200	CAIXA	NEW HAND	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 18.000,00	
7	LUVA ESTÉRIL 8,5 CIRURGICA - CAIXA COM 200	100	CAIXA	NEW HAND	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 9.000,00	
8	LUVA DE LATEX LIMPEZA PORRADA "M" ESPECIFICAÇÃO: LUVA DE LATEX LIMPEZA PORRADA ANTI DERRAPANTE COR AMARELA TAM "M"	150	UNIDADE	MUCAMBO	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 1.500,00	
9	LUVAS DE LATEX LIMPEZA PORRADA "P" ESPECIFICAÇÃO: LUVAS DE LATEX LIMPEZA PORRADA ANTI-DERRAPANTE COR AMARELA TAM "P"	370	UNIDADE	MUCAMBO	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 3.700,00	
10	MASCARA DESC 3 CAMADAS ESPECIFICAÇÃO: MASCARA DESC 3 CAMADAS - CAIXA COM 50 - COM ELÁSTICOS.	240	CAIXA	MEDIX	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 4.800,00	
11	MASCARA DESC. COM ELÁSTICO CX C/ 100	50	CAIXA	MEDIX	R\$ 39,34	trinta e nove reais e dez e quatro centavos	R\$ 1.967,00	
12	MASCARA BICO DE PATO Nº95 - CAIXA COM 35	50	CAIXA	NUTRIEX	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 15.000,00	
13	MASCARA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO - CAIXA COM 50 UNIDADES	50	CAIXA	MEDIX	R\$ 52,13	cinquenta e dois reais e treze centavos	R\$ 2.606,50	
14	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA - CAIXA COM 100	50	CAIXA	PHARMATEX	R\$ 14,26	quatorze reais e vinte e seis centavos	R\$ 713,00	
15	PRO-PES SAPATILHA PRO-PÊ C/ 100 PARES ESPECIFICAÇÃO: PRO-PÊS SAPATILHA PRO-PÊ C/ 100 PARES.	50	CAIXA	SKY	R\$ 34,27	trinta e quatro reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.713,50	
VALOR TOTAL DO LOTE IX							R\$ 240.000,00	duzentos e quarenta mil reais

LOTE X							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL
1	ATADURA DE CREPE 12 CM ESPECIFICAÇÃO: ATADURA DE CREPE 12CM, 100% ALGODÃO, ALTAMENTE ABSORVENTE COM 13 FIOS, (12CMX4,5CM), PACOTE COM 12 UNIDADES, COM PARAMETRO DE QUALIDADE.	830	PACOTE	BIOTEXTIL	R\$ 7,49	sete reais e quarenta e nove centavos	R\$ 6.216,70
2	ATADURA DE CREPE 20CM C/12	40	PACOTE	BIOTEXTIL	R\$ 9,43	nove reais e quarenta e três centavos	R\$ 377,20
3	ATADURA GESSADA 10CMX3M ESPECIFICAÇÃO: ATADURA GESSADA, 10CM DE LARGURA X 3M DE COMPRIMENTO; GESSO IMPREGNADO (NÃO SE SOLTA AO SER MANUSEADO OU QUANDO UMEDECIDO) TECIDO 100% ALGODÃO, LIGA GIRO INGLÊS, ACABAMENTO EM ZIG-ZAG; SECAGEM RÁPIDA ENTRE 5 E 6 MINUTOS. NÃO ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL E IMPERMEÁVEL EM ROLO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DO PRODUTO DO PRODUTO; DADOS DO FABRICANTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FABRICADA DE ACÓRDO COM NBR 14852/2007, RDC 56/2008 E PORTARIA INMETRO 105-2007.	80	UNIDADE	POLARFIX	R\$ 2,23	dois reais e vinte e três centavos	R\$ 178,40

4	ATADURA GESSADA 20CMX4M ESPECIFICAÇÃO: ATADURA GESSADA 20CM DE LARGURA X 4M DE COMPRIMENTO; GESSO IMPREGNADO (NÃO SE SOLTA AO SER MANUSEADO OU QUANDO UMEDECIDO) EM TECIDO 100% ALGODÃO. LIGA GIRO INGLÊS. ACABAMENTO EM ZIG ZAG; SECAGEM RÁPIDA ENTRE 5 E 6 MINUTOS. NÃO ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL IMPERMEÁVEL, EM ROLO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DO PRODUTO; DADOS DO FABRICANTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. FABRICADA DE ACORDO COM A NBR 14852/2007, RDC 59/2000 E PORTARIA INMETRO 106/2002.	60	UNIDADE	POLARFIX	R\$ 4,68	quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 280,80	duzentos e oitenta e oito reais e oitenta e oito centavos
5	ATADURA GESSADA 15CM X 3M ESPECIFICAÇÃO: ATADURA GESSADA 15CM DE LARGURA X 3CM DE COMPRIMENTO; GESSO IMPREGNADO (NÃO SE SOLTA AO SER MANUSEADO OU QUANDO UMEDECIDO) EM TECIDO 100% ALGODÃO. LIGA GIRO INGLÊS. ACABAMENTO EM ZIG ZAG; SACAGEM RÁPIDA ENTRE 5 E 6 MINUTOS. NÃO ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL IMPERMEÁVEL, EM ROLO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DO PRODUTO; DADOS DO FABRICANTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. FABRICADA DE ACORDO COM A NBR 14852/2007, RDC M59/2000 E PORTARIA INMETRO 106/2002.	60	UNIDADE	POLARFIX	R\$ 3,43	três reais e quarenta e três centavos	R\$ 205,80	duzentos e cinco reais e oitenta e oito centavos
6	ATADURA DE CREPOM, 10CM C/12	300	PACOTE	BIOTEXTIL	R\$ 7,62	sete reais e sessenta e dois centavos	R\$ 2.286,00	dois mil, duzentos e oitenta e seis reais
7	ATADURA DE CREPOM 20CM ESPECIFICAÇÃO: ATADURA DE CREPOM 20CM, 100% ALGODÃO. ALTAMENTE ABSORVENTE COM 13 FIOS (12CMX4,5). PACOTES COM 12 UNIDADES, COM PARAMETRO DE QUALIDADE.	200	PACOTE	BIOTEXTIL	R\$ 9,33	nove reais e trinta e três centavos	R\$ 1.866,00	mil oitocentos e sessenta e seis reais
8	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 C/500	1.200	8	BIOTEXTIL	R\$ 10,49	dez reais e quarenta e nove centavos	R\$ 12.588,00	doze mil, quinhentos e oitenta e oito reais
9	COMPRESSA DE GAZE - 100% ALGODÃO ESPECIFICAÇÃO: COMPRESSA, DE GAZE 100% ALGODÃO, ESTÉRIL, DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL, HIDRÓFILA, ISENTA DE ALVEJANTES ÓTICOS E AMIDO, DEVE TER 05 DOBRAS E 08 CAMADAS DOBRADAS PARA DENTRO, DIMENSÕES: FECHADA - 7,5CM X 7,5CM E ABERTA DE 15,0 X 30,0CM, DENSIDADE DE 13 FIOS POR CM2. PACOTES COM 10 UNIDADES.	1.000	9	CREMER	R\$ 1,09	um real e nove centavos	R\$ 1.090,00	mil e noventa reais
10	COMPRESSAS DE GAZE 9 FIOS ESPECIFICAÇÃO: 9 FIOS PACOTE COM 500 UNIDADES TAMANHO: 7,5 CM X 7,5 CM (ABERTA 12CM X 27 CM).	30	PACOTE	BIOTEXTIL	R\$ 10,49	dez reais e quarenta e nove centavos	R\$ 314,70	trezentos e quarenta e nove reais e setenta e seis centavos
11	GAZE EM ROLO 91X91 ESPECIFICAÇÃO: GAZE EM ROLO - 91 X 91.	350	ROLO	BIOTEXTIL	R\$ 34,51	trinta e quatro reais e cinquenta e um centavos	R\$ 12.078,50	doze mil e setenta e oito reais e cinquenta e um centavos
12	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL ESPECIFICAÇÃO: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL NA COR BRANCA, EM TECIDO APROPRIADO DE ALGODÃO, MASSA ADESIVA A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E BORRACHA NA CÚTRA, COM BOA ADERÊNCIA. ISENTO DE SUBSTÂNCIA ALERGENAS. ENROLADO EM CARRETEL E NO TAMANHO DE 18CM X 4,5M. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER LOTE E VALIDADE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	1.000	UNIDADE	MISSNER	R\$ 9,82	nove reais e oitenta e dois centavos	R\$ 9.820,00	nove mil, oitocentos e vinte reais
13	ESPARADRAPO MICROPORE ESPECIFICAÇÃO: ESPARADRAPO MICROPORE, IMPERMEÁVEL, FLEXÍVEL, COM CONATATO ADESIVEL, DIMENSÕES 25MMX10M COM CAPA. EMBALAGEM: CARRETEL COM 25MM X 10M. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER LOTE E VALIDADE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	300	UNIDADE	CHIX	R\$ 5,58	cinco reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.674,00	mil seiscentos e setenta e quatro reais
14	FITA ADESIVA HOSPITALAR - CREPE ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA HOSPITALAR, CREPE, NA COR BEGE, DIMENSÃO 16MM X 50M, EMBALAGEM: ROLO INDIVIDUAL. APRESENTAR BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	100	ROLO	CHIX	R\$ 6,79	seis reais e setenta e nove centavos	R\$ 679,00	seiscentos e setenta e nove reais
15	FITA PARA AUTOCLAVE ESPECIFICAÇÃO: FITA PARA AUTOCLAVE, TESTE PARA CONTROLE DE TEMPERATURA EM AUTOCLAVE, ROLO MEDINDO 19MM X 30M DE COMPRIMENTO.	200	ROLO	CHIX	R\$ 6,49	seis reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.298,00	mil duzentos e noventa e oito reais
16	ALGODÃO ORTOPÉDICO - 20X150CM ESPECIFICAÇÃO: ALGODÃO ORTOPÉDICO, MEDINDO 20CM DE LARGURA, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 150 CM, ESPESURA MÍNIMA DE 3MM, MANTA DE ALGODÃO 100%, EM ROLO, COM CAMADA DE GOMA APLICADA EM UMA DAS FACES. EMBALAGEM INDIVIDUAL RESISTENTE, ASSEGUANDO QUALIDADE ATÉ O MOMENTO DE USO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA.	200	ROLO	CREMER	R\$ 21,44	dois mil e quarenta e quatro centavos	R\$ 4.288,00	quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, n° 13, Centro - Senador Pompau/CE

Fone: (89) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

17	ALGODÃO ORTOPÉDICO 12X150CM ESPECIFICAÇÃO: ALGODÃO ORTOPÉDICO, MEDINDO 12CM DE LARGURA, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 150CM, ESPESURA MÍNIMA DE 3MM, MANTA DE ALGODÃO 100%, EM ROLO, COM CAMADA DE GOMA APLICADA EM UMA DAS FACES, EMBALAGEM INDIVIDUAL RESISTENTE, ASSEGUANDO A QUALIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO USO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA	60	ROLO	CREMER	R\$ 21,28	Um real e onze reais e três centavos	R\$ 1.276,80	mil duzentos e setenta e seis reais e oitenta centavos
18	ALGODÃO HIDROFÍLICO 500 GR ROLO ESPECIFICAÇÃO: ALGODÃO HIDROFÍLICO 500 GR ROLO, NÉVOA.	1.520	ROLO	NEVOA	R\$ 28,03	um real e oito reais e três centavos	R\$ 42.605,60	quarenta e dois mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
19	ALGODÃO HIDROFILO 500 GRAMAS ESPECIFICAÇÃO: ALGODÃO HIDROFILO 500 GRAMAS.	25	PACOTE	NEVOA	R\$ 17,06	dezessete reais e seis centavos	R\$ 426,50	quarenta e dois mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
20	SALTO ORTOPÉDICO BORRACHA GRANDE ARREDONDADO	40	UNIDADE	TAYLOR	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 67,60	sessenta e sete reais e sessenta centavos
21	SALTO ORTOPÉDICO BORRACHA MÉDIO ARREDONDADO	40	UNIDADE	TAYLOR	R\$ 1,77	um real e setenta e sete centavos	R\$ 70,80	setenta e sete reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE X							R\$ 99.688,40	noventa e nove mil, seiscentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos

LOTE XI								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	LAMINA BISTURI Nº10 C/100 UNID	15	UNIDADE	MAXICOR	R\$ 43,52	quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 652,80	seiscentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
2	LAMINULA 22 X 22 CX C/100 Especificação: LÁMINULA PARA MICROSCOPIA 22 X 22 MM (CADA CAIXA COM 1000 UNIDADES).	6	CAIXA	SOLIDOR	R\$ 66,31	sessenta e seis reais e trinta e um centavos	R\$ 397,86	trezentos e noventa e sete reais e oitenta e seis centavos
3	LÁMINA FOSCA PARA MICROSCOPIA Especificação: LÁMINA FOSCA PARA MICROSCOPIA 26X 76 MM (CADA CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES).	12	CAIXA	VISION GLASS	R\$ 5,58	cinco reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 66,96	sessenta e seis reais e oitenta centavos
4	LAMINULA PARA MICROSCOPIA 22 X 22 MM (CADA CAIXA COM 1000 UNIDADES) Especificação: LÁMINULA PARA MICROSCOPIA 22 X 22 MM (CADA CAIXA COM 1000 UNIDADES).	8	CAIXA	RONI ALZI	R\$ 179,22	cento e setenta e nove reais e vinte e dois centavos	R\$ 1.433,76	mil quatrocentos e trinta e oito reais e oitenta e seis centavos
5	LÁMINA DE BISTURI Nº10 Especificação: LÁMINA DE BISTURI Nº10, AÇO INOX - CAIXA COM 100.	50	CAIXA	MAXICOR	R\$ 43,52	quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 2.176,00	dois mil, cento e setenta e seis reais
6	LÁMINA DE BISTURI Nº15 Especificação: LÁMINA DE BISTURI Nº15 AÇO INOX - CAIXA COM 100.	30	CAIXA	MAXICOR	R\$ 43,52	quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.305,60	mil trezentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos
7	LÁMINA DE BISTURI Nº21 Especificação: LÁMINA DE BISTURI Nº21 AÇO INOX - CAIXA COM 100.	40	CAIXA	MAXICOR	R\$ 43,52	quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.740,80	mil setecentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos
8	LÁMINA DE BISTURI Nº22 Especificação: LÁMINA DE BISTURI Nº22 AÇO INOX - CAIXA COM 100.	40	CAIXA	MAXICOR	R\$ 43,52	quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.740,80	mil setecentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos
9	LÁMINA DE BISTURI Nº23 Especificação: LÁMINA DE BISTURI Nº23 AÇO INOX - CAIXA COM 100.	60	CAIXA	MAXICOR	R\$ 43,52	quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 2.611,20	dois mil, seiscentos e onze reais e vinte centavos
10	LÁMINA DE BISTURI Nº24 Especificação: LÁMINA DE BISTURI Nº24 AÇO INOX - CAIXA COM 100.	30	CAIXA	MAXICOR	R\$ 43,52	quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.305,60	mil trezentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos
11	LÁMINA DE VIDRO PONTA FOSCA Especificação: CAIXA COM 50 UNIDADES.	100	CAIXA	VISION GLASS	R\$ 7,81	sete reais e oitenta e um centavos	R\$ 781,00	setecentos e oitenta e um reais
12	LÁMINA DE BISTURI Nº12 Especificação: LÁMINA DE BISTURI Nº12 AÇO INOX - CAIXA COM 100.	20	CAIXA	MAXICOR	R\$ 43,52	quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 870,40	oitocentos e setenta e seis reais e oitenta centavos

13	PORTA - LAMINA - PACOTE COM 100 Especificação: PORTA LAMINA - TUBO P ORTA LAMINA, PARA TRÊS LAMINAS, CONFECCIONADO EM POLIMERO POLIPROPILENO, COM TAMPA DE ROSCA - PACOTE COM 100 UNIDADES.	100	PACOTE	CRAL	R\$ 118,41	cento e dezoito reais e quarenta e um centavos	R\$ 11.841,00	onze mil, oitocentos e quarenta e um reais
14	CAIXA PORTA LAMINAS EM PLÁSTICO CAPACIDADE DE 100 LÂMINAS	5	UNIDADE	CRAL	R\$ 116,28	cento e dezesseis reais e vinte e oito centavos	R\$ 581,40	quinhentos e oitenta e um reais e quarenta e um centavos
15	LAMINA CURVA	500	UNIDADE	MD	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 115,00	cento e quinze reais
VALOR TOTAL DO LOTE XI							R\$ 27.620,18	 vinte e sete mil, setecentos e vinte e oito reais e dez e oito centavos

LOTE XII								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	ANTICORPO MONOCLONAL MURINO - ANTI A	5	KIT	PROTHEMO	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
2	ANTICORPO MONOCLONAL HUMANO - ANTI D	5	KIT	PROTHEMO	R\$ 209,75	dozentos reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.003,75	mil e trinta e nove reais e cinco centavos
3	ANTICORPO MONOCLONAL MURINO - ANTI AB	5	KIT	PROTHEMO	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
4	ANTICORPO MONOCLONAL MURINO - ANTI B	5	KIT	PROTHEMO	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
5	CONJUNTO DE COLORAÇÃO DE ZIEHL NEUBEN	6	KIT	LABORCLIN	R\$ 334,75	trezentos e trinta e quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$ 2.008,50	dois mil e oitenta e oito reais e oito centavos
6	PANÓTICO RÁPIDO COLORANTE PARA USO HEMATOLOGICO	10	KIT	LABORCLIN	R\$ 1.450,00	mil quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 14.500,00	quatorze mil e quinhentos reais
7	REAGENTE BILIRRUBINA TOTAL (APLICAÇÃO MANUAL E SEMI- AUTOMAÇÃO)	3	KIT	BIACLIN	R\$ 178,53	cento e setenta e oito reais e cinquenta e três centavos	R\$ 535,59	quinhentos e trinta e cinco reais e cinquenta e nove centavos
8	REAGENTE COLESTEROL MONOREAGENTE (APLICAÇÃO MANUAL E SEMI AUTOMAÇÃO)	10	KIT	BIACLIN	R\$ 334,75	trezentos e trinta e quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$ 3.347,50	três mil, trezentos e quarenta e sete reais e quarenta e quatro centavos
9	REAGENTE CREATININA (APLICAÇÃO MANUAL E SEMI AUTOMAÇÃO)	12	KIT	BIACLIN	R\$ 154,00	cento e cinquenta e quatro reais	R\$ 1.848,00	mil oitocentos e quarenta e oito reais
10	REAGENTE ACIDO URICO MONOREAGENTE (APLICAÇÃO MANUAL E SEMI AUTOMAÇÃO)	10	KIT	BIACLIN	R\$ 214,99	duzentos e quatorze reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.149,90	dois mil, cento e quarenta e nove reais e noventa centavos
11	REAGENTE GICOSE MONOREAGENTE (APLICAÇÃO MANUAL E SEMI AUTOMAÇÃO)	12	KIT	BIACLIN	R\$ 206,00	duzentos reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
12	REAGENTE TGO-COLORIMETRICO (APLICAÇÃO MANUAL E SEMI AUTOMAÇÃO)	4	KIT	BIACLIN	R\$ 357,06	trezentos e cinquenta e sete reais e seis centavos	R\$ 1.428,24	mil quatrocentos e vinte e oito reais e seis centavos
13	REAGENTE TGO-COLORIMETRICO (APLICAÇÃO MANUAL E SEMI AUTOMAÇÃO)	4	KIT	BIACLIN	R\$ 357,11	trezentos e cinquenta e sete reais e onze centavos	R\$ 1.428,44	mil quatrocentos e vinte e nove reais e doze centavos
VALOR TOTAL DO LOTE XII							R\$ 22.000,00	dois mil, quatrocentos e nove reais

LOTE XIII								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA PACOTE ECONOMICO TAM: G ESPECIFICAÇÃO: FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA PACOTE ECONOMICO TAM: G COM 100 UNIDADES.	80	PACOTE	MASTERCARE	R\$ 191,00	cento e noventa e um reais	R\$ 15.280,00	dez mil, quatrocentos e oitenta reais
2	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM: G ESPECIFICAÇÃO: PACOTE NORMAL COM 08 UNIDADES DE 70 A 90KG.	150	PACOTE	MASTERCARE	R\$ 9,31	nove reais e trinta e um centavos	R\$ 1.396,50	mil trezentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos
3	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM: P ESPECIFICAÇÃO: PACOTE NORMAL COM 12 UNIDADES DE 20 A 40KG.	50	PACOTE	MASTERCARE	R\$ 8,95	oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 447,50	quatrocentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
4	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM: M ESPECIFICAÇÃO: PACOTE NORMAL COM 10 UNIDADES DE 40 A 70KG.	230	PACOTE	MASTERCARE	R\$ 9,10	nove reais e dez centavos	R\$ 2.093,00	dois mil e noventa e três reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, n° 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitacao@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

5	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAM: XG ESPECIFICAÇÃO: PACOTE NORMAL COM 07 UNIDADES ACIMA DE 90KG.	130	PACOTE	MASTERCARE	R\$ 9,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 1.183,00	mil cento e oitenta e três reais
VALOR DO LOTE XIII							R\$ 15.600,00	quinze mil e sessenta reais

LOTE XIV								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	SONDA DE FOLEY Nº08 DE 02 VIAS - SILICONIZADA ESTÉRIL	100	UNIDADE	COLOPLAST	R\$ 4,01	quatro reais e um centavo	R\$ 401,00	quatrocentos e um reais
2	SONDA DE FOLEY Nº10 DE 02 VIAS - SILICONIZADA ESTÉRIL	210	UNIDADE	COLOPLAST	R\$ 4,01	quatro reais e um centavo	R\$ 842,10	oitocentos e quarenta e dois reais e dois centavos
3	SONDA DE FOLEY Nº14 DE 02 VIAS - SILICONIZADA ESTÉRIL	350	UNIDADE	COLOPLAST	R\$ 4,01	quatro reais e um centavo	R\$ 1.403,50	mil quatrocentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
4	SONDA DE FOLEY Nº12 DE 02 VIAS - SILICONIZADA ESTÉRIL	380	UNIDADE	COLOPLAST	R\$ 4,01	quatro reais e um centavo	R\$ 1.523,80	mil quinhentos e vinte e três reais e oitenta centavos
5	SONDA DE FOLEY Nº16 DE 02 VIAS - SILICONIZADA ESTÉRIL	350	UNIDADE	COLOPLAST	R\$ 4,01	quatro reais e um centavo	R\$ 1.403,50	mil quatrocentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
6	SONDA DE FOLEY Nº18 DE 02 VIAS - SILICONIZADA ESTÉRIL	350	UNIDADE	COLOPLAST	R\$ 4,01	quatro reais e um centavo	R\$ 1.403,50	mil quatrocentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
7	SONDA DE FOLEY Nº20 DE 02 VIAS - SILICONIZADA ESTÉRIL	200	UNIDADE	COLOPLAST	R\$ 4,01	quatro reais e um centavo	R\$ 802,00	oitocentos e dois reais
8	SONDA DE FOLEY Nº22 DE 02 VIAS - SILICONIZADA ESTÉRIL	200	UNIDADE	COLOPLAST	R\$ 4,01	quatro reais e um centavo	R\$ 802,00	oitocentos e dois reais
9	SONDA DE FOLEY Nº24 DE 02 VIAS - SILICONIZADA ESTÉRIL	180	UNIDADE	COLOPLAST	R\$ 4,01	quatro reais e um centavo	R\$ 721,80	setecentos e vinte e um reais e oitenta centavos
10	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº12 - DESCARTÁVEL	340	UNIDADE	MEDSONDA	R\$ 1,35	um real e trinta e seis centavos	R\$ 462,00	quatrocentos e sessenta e dois reais e dois centavos
11	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14	300	UNIDADE	MEDSONDA	R\$ 1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$ 432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
12	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16	410	UNIDADE	MEDSONDA	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 656,00	seiscentos e cinquenta e seis reais
13	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº18 Especificação: DESCARTÁVEL.	410	UNIDADE	MEDSONDA	R\$ 1,62	um real e sessenta e dois centavos	R\$ 664,20	seiscentos e sessenta e quatro reais e dois centavos
14	SONDA URETRAL - Nº08 Especificação: SONDA URETRAL Nº08, TUBO EM PVC ATÓXICO FLEXÍVEL TRANSPARENTE E UMA SUPERFÍCIE RIGOROSAMENTE LISA COM UMA PONTA ARREDONDADA FECHADA NO LADO PROXIMAL DO TUBO COM 01 ORIFÍO. CONECTOR PERFEITAMENTE ADAPTÁVEL A SERINGAS NO LADO DISTAL DO TUBO COM TAMPA. ESTERILIZAÇÃO - A ÓXIDO DE ETILENO.	110	UNIDADE	MEDSONDA	R\$ 0,86	oito centavos e seis centavos de real	R\$ 94,60	noventa e quatro reais e seis centavos
15	SONDA URETRAL - Nº06 Especificação: SONDA URETRAL Nº06, TUBO EM PVC ATÓXICO FLEXÍVEL TRANSPARENTE E UMA SUPERFÍCIE RIGOROSAMENTE LISA COM UMA PONTA ARREDONDADA FECHADA NO LADO PROXIMAL DO TUBO COM 01 ORIFÍO. CONECTOR PERFEITAMENTE ADAPTÁVEL A SERINGAS NO LADO DISTAL DO TUBO COM TAMPA. ESTERILIZAÇÃO - A ÓXIDO DE ETILENO.	210	UNIDADE	MEDSONDA	R\$ 1,03	um real e três centavos	R\$ 216,30	duzentos e dezesseis reais e três centavos
16	SONDA URETRAL - Nº10 Especificação: SONDA URETRAL Nº10, TUBO EM PVC ATÓXICO FLEXÍVEL TRANSPARENTE E UMA SUPERFÍCIE RIGOROSAMENTE LISA COM UMA PONTA ARREDONDADA FECHADA NO LADO PROXIMAL DO TUBO COM 01 ORIFÍO. CONECTOR PERFEITAMENTE ADAPTÁVEL A SERINGAS NO LADO DISTAL DO TUBO COM TAMPA. ESTERILIZAÇÃO - A ÓXIDO DE ETILENO.	2500	UNIDADE	MEDSONDA	R\$ 1,04	um real e quatro centavos	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais
17	SONDA URETRAL - Nº12 Especificação: SONDA URETRAL Nº12, TUBO EM PVC ATÓXICO FLEXÍVEL TRANSPARENTE E UMA SUPERFÍCIE RIGOROSAMENTE LISA COM UMA PONTA ARREDONDADA FECHADA NO LADO PROXIMAL DO TUBO COM 01 ORIFÍO. CONECTOR PERFEITAMENTE ADAPTÁVEL A SERINGAS NO LADO DISTAL DO TUBO COM TAMPA. ESTERILIZAÇÃO - A ÓXIDO DE ETILENO.	2500	UNIDADE	MEDSONDA	R\$ 1,04	um real e quatro centavos	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

18	SONDA URETRAL - Nº14 Especificação: SONDA URETRAL Nº14. TUBO EM PVC ATOXICO FLEXÍVEL TRANSPARENTE E UMA SUPERFÍCIE RIGOROSAMENTE LISA COM UMA PONTA ARREDONDADA FECHADA NO LADO PRÓXIMAL DO TUBO COM 01 ORIFÍO. CONECTOR PERFEITAMENTE ADAPTÁVEL A SERINGAS NO LADO DISTAL DO TUBO COM TAMP. ESTERILIZAÇÃO - A ÓXIDO DE ETILENO.	1500	UNIDADE	MEDSONDA	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 1.575,00	dez e sete reais e setenta e cinco centavos
19	SONDA P/ ALIMENTAÇÃO ENTERAL 5000 POLIURETANO INFANTIL. Especificação: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 5000 POLIURETANO INFANTIL, 08 FR-50 CM. REG ANVISA. LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA ESTERILIZAÇÃO. EMBALAGEM INTEGRO E FECHADA-ESTERILIZAÇÃO EM ÓXIDO DE ETILENO - PRODUTO USO ÚNICO, DESCARTÁVEL, VALIDADE 36 MESES.	200	UNIDADE	EMBRAMED	R\$ 15,68	quize reais e sessenta e oito centavos	R\$ 3.136,00	três mil, cento e trinta e seis reais
20	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CURTA Nº04 PVC ATOXICA SILICONIZADA	200	UNIDADE	EMBRAMED	R\$ 0,86	oitenta e seis centavos de real	R\$ 172,00	cento e setenta e dois reais
21	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CURTA Nº08 PVC ATOXICA SILICONIZADA	1000	UNIDADE	EMBRAMED	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 800,00	oitocentos reais
22	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CURTA Nº12 PVC ATOXICA SILICONIZADA	1080	UNIDADE	EMBRAMED	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$ 961,20	noventa e seis reais e sessenta e um centavos
23	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CURTA Nº16 PVC ATOXICA SILICONIZADA	1000	UNIDADE	EMBRAMED	R\$ 0,92	noventa e dois centavos de real	R\$ 920,00	noventa e dois reais
24	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CURTA Nº18 PVC ATOXICA SILICONIZADA	1000	UNIDADE	EMBRAMED	R\$ 0,92	noventa e dois centavos de real	R\$ 920,00	noventa e dois reais
25	SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC 6,5 C/ BALÃO Especificação: SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC 6,5 COM BALÃO. PVC COM SILICONE (TERMO SENSÍVEL), COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME, BLÃO AZUL DE CONTROLE COM ENCAIXE PARA SERINGAS LUER E LUER LOCK, CONECTOR SEMI-MONTADO, TRANSPARENTE, GRADUADO, LINHA RADIOPAÇA CONTÍNUA, EXTREMIDADE RETRAÍDA ATRAUMÁTICA, ORIFÍO MURPHY, ESTÉRIL, PARA INTUBAÇÃO ORAL E NASAL.	60	UNIDADE	SOLIDOR	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 510,00	quinhentos e dez reais
26	SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC 7,0 C/ BALÃO Especificação: SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC 7,0 COM BALÃO. PVC COM SILICONE (TERMO SENSÍVEL), COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME, BLÃO AZUL DE CONTROLE COM ENCAIXE PARA SERINGAS LUER E LUER LOCK, CONECTOR SEMI-MONTADO, TRANSPARENTE, GRADUADO, LINHA RADIOPAÇA CONTÍNUA, EXTREMIDADE RETRAÍDA ATRAUMÁTICA, ORIFÍO MURPHY, ESTÉRIL, PARA INTUBAÇÃO ORAL E NASAL.	120	UNIDADE	SOLIDOR	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 1.020,00	mil e vinte reais
27	SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC 7,5 C/ BALÃO Especificação: SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC 7,5 COM BALÃO. PVC COM SILICONE (TERMO SENSÍVEL), COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME, BLÃO AZUL DE CONTROLE COM ENCAIXE PARA SERINGAS LUER E LUER LOCK, CONECTOR SEMI-MONTADO, TRANSPARENTE, GRADUADO, LINHA RADIOPAÇA CONTÍNUA, EXTREMIDADE RETRAÍDA ATRAUMÁTICA, ORIFÍO MURPHY, ESTÉRIL, PARA INTUBAÇÃO ORAL E NASAL.	130	UNIDADE	SOLIDOR	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 1.105,00	mil e cento e cinco reais
28	SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC 8,0 C/ BALÃO Especificação: SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC 8,0 COM BALÃO. PVC COM SILICONE (TERMO SENSÍVEL), COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME, BLÃO AZUL DE CONTROLE COM ENCAIXE PARA SERINGAS LUER E LUER LOCK, CONECTOR SEMI-MONTADO, TRANSPARENTE, GRADUADO, LINHA RADIOPAÇA CONTÍNUA, EXTREMIDADE RETRAÍDA ATRAUMÁTICA, ORIFÍO MURPHY, ESTÉRIL, PARA INTUBAÇÃO ORAL E NASAL.	100	UNIDADE	SOLIDOR	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
29	SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC 8,5 C/ BALÃO Especificação: SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC 8,5 COM BALÃO. PVC COM SILICONE (TERMO SENSÍVEL), COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME, BLÃO AZUL DE CONTROLE COM ENCAIXE PARA SERINGAS LUER E LUER LOCK, CONECTOR SEMI-MONTADO, TRANSPARENTE, GRADUADO, LINHA RADIOPAÇA CONTÍNUA, EXTREMIDADE RETRAÍDA ATRAUMÁTICA, ORIFÍO MURPHY, ESTÉRIL, PARA INTUBAÇÃO ORAL E NASAL.	80	UNIDADE	SOLIDOR	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais

40	UNIDADE	SOLIDOR	R\$ 8,50	oitenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 340,00	trezentos e cinquenta reais
DO LOTE XIV					R\$ 30.017,90	trinta mil e oitenta e sete reais e noventa centavos

LOTE XV - INJETÁVEIS COMUNS						
QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
60	CAIXA	FARMACE	R\$ 81,50	oitenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 4.890,00	quatro mil, oitocentos e noventa reais
60	CAIXA	HYPOPARMA	R\$ 106,00	cento e seis reais	R\$ 6.360,00	seis mil, trezentos e sessenta reais
1050	CAIXA	HYPOFARMA	R\$ 88,50	oitenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 92.925,00	noventa e dois mil, novecentos e vinte e cinco reais
880	CAIXA	FARMACE	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 26.400,00	vinte e seis mil e quatrocentos reais
680	CAIXA	FARMACE	R\$ 77,00	setenta e sete reais	R\$ 52.360,00	cinquenta e dois mil, trezentos e sessenta reais
60	CAIXA	FARMACE	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
70	CAIXA	HIPOLABOR	R\$ 245,44	duzentos e quarenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 17.180,80	dezoito mil, quatrocentos e oitenta centavos
75	CAIXA	FARMACE	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 2.775,00	dois mil, setecentos e setenta e cinco reais
82	CAIXA	HIPOLABOR	R\$ 241,80	duzentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 19.827,60	dezoito mil, oitocentos e vinte e sete reais e sessenta centavos
95	CAIXA	FARMACE	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 3.610,00	três mil, seiscentos e dez reais
90	CAIXA	FARMACE	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 5.580,00	cinco mil, quinhentos e oitenta reais
50	CAIXA	NOVA FARMA	R\$ 355,00	trezentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 17.750,00	dezoisete mil, setecentos e cinquenta reais
50	CAIXA	BLAU	R\$ 173,00	cento e setenta e três reais	R\$ 8.650,00	oito mil, seiscentos e cinquenta reais
60	CAIXA	FARMACE	R\$ 118,00	cento e dezasseis reais	R\$ 7.080,00	sete mil e oitenta reais
50	CAIXA	FARMACE	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, n° 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitacao@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

16	BETAMETASONA FOSFATO 1ML (AMPOLA) CAIXA COM 50 UNIDADES	4	CAIXA	NOVA FARMA	R\$ 245,00	duzentos e quarenta e cinco reais	R\$ 980,00	noventa e oito reais
17	METROCILOPRAMIDA 10MG/2M, CAIXA COM 50 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: METROCILOPRAMIDA 10MG/2M, AMPOLA 2ML CAIXA COM 50 UNIDADES.	80	CAIXA	FARMACE	R\$ 28,00	trinta e oito reais	R\$ 2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
18	BROMOPRIDA 10MG/2 ML INJ CX C/ 50	100	CAIXA	HIPOLABOR	R\$ 129,00	cento e vinte e oito reais	R\$ 12.900,00	doze mil e noventa reais
19	BUPIVACAÍNA CLORIDRATO 0,5% ESPECIFICAÇÃO: BUIPIVACAÍNA CLORIDRATO 0,5%, ISOBÁRICA, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 4ML.	120	AMPOLA	CRISTALIA	R\$ 4,93	quatro reais e noventa e três centavos	R\$ 591,60	quinhentos e noventa e um reais e trinta e dois centavos
20	CETOPROFENO 100MG ESPECIFICAÇÃO: CETOPROFENO 100MG, PÓ LIÓFILO PARA INJETÁVEL, ENDOVENOSO, FRASCO-AMPOLA - CAIXA 50.	40	CAIXA	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 194,00	cento e noventa e quatro reais	R\$ 7.760,00	sete mil, setecentos e sessenta reais
21	CETOPROFENO 50MG/ML ESPECIFICAÇÃO: CETOPROFENO 50MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, INTRAMUSCULAR, AMPOLA 2ML - CAIXA COM 50.	32	CAIXA	HIPOLABOR	R\$ 133,51	cento e trinta e três reais e cinquenta e um centavos	R\$ 4.272,32	quatro mil, duzentos e setenta e dois reais e trinta e dois centavos
22	GENTAMICINA 80MG/2ML ESPECIFICAÇÃO: GENTAMICINA 80MG/2ML AMPOLA 2ML - CAIXA COM 50.	30	CAIXA	NOVA FARMA	R\$ 51,00	cinquenta e um reais	R\$ 1.530,00	mil quinhentos e trinta reais
23	HIDRALAZINA 20MG INJ CX C/50	20	CAIXA	CRISTALIA	R\$ 380,00	trêscentos e oitenta reais	R\$ 7.600,00	sete mil e seiscentos reais
24	METILBERGOMETRINA 0,2MG/ML ESPECIFICAÇÃO: METILBERGOMETRINA 0,2MG/ML, AMPOLA, CAIXA COM 50.	80	CAIXA	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 115,00	cento e quinze reais	R\$ 9.200,00	dois mil e oitocentos reais
25	PIRACETAM 200MG/ML ESPECIFICAÇÃO: PIRACETAM 200MG/ML, FRASCO AMPOLA, INJETÁVEL - CAIXA COM 12.	50	CAIXA	SANOPI	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
26	SULFATO DE MAGNÉSIO 10% 10ML ESPECIFICAÇÃO: SULFATO DE MAGNÉSIO 10% 10ML - CAIXA COM 100.	6	CAIXA	ISOFARMA	R\$ 289,02	duzentos e oitenta e nove reais e dois centavos	R\$ 1.734,12	mil setecentos e trinta e quatro reais e dois centavos
27	EPINEFRINA AMPOLA 1MG/ML - CAIXA COM 100 ESPECIFICAÇÃO: EPINEFRINA AMPOLA 1MG/ML - CAIXA COM 100.	15	CAIXA	HIPOLABOR	R\$ 289,00	duzentos e oitenta e nove reais	R\$ 4.335,00	quatro mil, trezentos e trinta e cinco reais
28	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/ ML ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 5ML - CAIXA COM 06.	60	CAIXA	HIPOLABOR	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 2.520,00	dois mil, trezentos e sessenta reais
29	AMICACINA SULFATO 250MG/ML ESPECIFICAÇÃO: AMICACINA SULFATO 250MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2ML - CAIXA COM 50.	30	CAIXA	NOVA FARMA	R\$ 241,47	duzentos e quarenta e um reais e quarenta e sete centavos	R\$ 7.244,10	sete mil, duzentos e quarenta e sete reais e dois centavos
30	ADENOSINA 3MG/ML ESPECIFICAÇÃO: ADENOSINA 3MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2ML - CAIXA COM 50.	20	CAIXA	HIPOLABOR	R\$ 745,00	setecentos e quarenta e cinco reais	R\$ 14.900,00	quatorze mil e novecentos reais
31	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA C/ VASO CONSTRICTOR ESPECIFICAÇÃO: ANESTÉSICO CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20ML AMPOLA - CAIXA COM 25.	30	CAIXA	HYPOFARMA	R\$ 114,40	cento e quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 3.432,00	três mil, quatrocentos e trinta e dois reais
32	CLORETO DE POTÁSSIO - AMPOLA 10% ESPECIFICAÇÃO: CLORETO DE POTÁSSIO AMPOLA 10% 10ML - CAIXA COM 100.	50	CAIXA	FARMACE	R\$ 41,20	quarenta e um reais e vinte centavos	R\$ 2.060,00	dois mil e sessenta reais
33	CLORETO DE SÓDIO - AMPOLA 10% ESPECIFICAÇÃO: CLORETO DE SÓDIO AMPOLA 10% 10ML - CAIXA COM 100.	50	CAIXA	FARMACE	R\$ 52,07	cinquenta e dois reais e sete centavos	R\$ 2.603,50	dois mil, setecentos e trinta e três reais e cinquenta centavos
34	CLORIDRATO DE ETILEFRINA ESPECIFICAÇÃO: CLORIDRATO DE ETILEFRINA AMPOLA 10MG/ML - CAIXA COM 06.	200	CAIXA	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 14,31	quatorze reais e trinta e um centavos	R\$ 2.862,00	dois mil, oitocentos e sessenta e dois reais
35	DESLANOSÍDIO AMPOLA 0,2MG/ML ESPECIFICAÇÃO: DESLANOSÍDIO AMPOLA 0,2MG/ML 2ML - CAIXA COM 50.	50	CAIXA	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: [88] 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

36	DOBUTAMINA ESPECIFICAÇÃO: DOBUTAMINA 250MG/20ML	200	UNIDADE	HIPOLABOR	R\$ 22,94	trinta e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 4.588,00	quatro mil e oitenta e oito reais
37	ENOXAPARINA SÓDICA 20MG - SERINGA PRÉ-CARREGADA ESPECIFICAÇÃO: ENOXAPARINA SÓDICA 20MG - SERINGA PRÉ-CARREGADA	100	UNIDADE	BLAU	R\$ 22,00	dois e dois reais	R\$ 2.200,00	dois mil e duzentos reais
38	FITOMENADIONA 10MG/ML 1ML ESPECIFICAÇÃO: FITOMENADIONA 10MG/ML 1ML, INJETÁVEL, (VITAMINA K), CAIXA COM 50.	50	CAIXA	HIPOLABOR	R\$ 117,17	cento e dezasseis reais e dezasseis centavos	R\$ 5.858,50	cinco mil e oitenta e oito reais
39	GENTAMICINA 40MG/ML ESPECIFICAÇÃO: GENTAMICINA 40MG/ML, AMPOLA 1ML - CAIXA COM 50.	70	CAIXA	NOVA FARMA	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais
40	GENTAMICINA 10MG/ML ESPECIFICAÇÃO: GENTAMICINA 10MG/ML, AMPOLA 1ML - CAIXA COM 100.	70	CAIXA	SANTISA	R\$ 109,35	cento e nove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 7.654,50	sete mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos
41	GENTAMICINA 60MG/1,5ML ESPECIFICAÇÃO: GENTAMICINA 60MG/1,5ML, AMPOLA - CAIXA COM 50.	70	CAIXA	SANTISA	R\$ 75,94	setenta e cinco reais e novecentos e quarenta e quatro centavos	R\$ 5.315,80	cinco mil, trezentos e quinze reais e oitenta centavos
42	GENTAMICIN 80MG (INJ.) CX/50X3ML	30	UNIDADE	NOVA FARMA	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 36,00	trinta e seis reais
43	GLUCONATO DE CÁLCIO 100MG/ML 10% ESPECIFICAÇÃO: GLUCONATO DE CÁLCIO 100MG/ML 10%, FRASCO AMPOLA 10ML - CAIXA COM 25.	80	CAIXA	ISOFARMA	R\$ 72,53	setenta e dois reais e cinquenta e três centavos	R\$ 5.802,40	cinco mil, oitocentos e dois reais e cinquenta centavos
44	HEPARINA SÓDICA 5.000UI ESPECIFICAÇÃO: HEPARINA SÓDICA 5.000UI, INJETÁVEL, FRASCO DE 5ML - CAIXA COM 25.	15	CAIXA	BLAU	R\$ 213,13	duzentos e treze reais e treze centavos	R\$ 3.196,95	três mil, cento e noventa e seis reais e noventa e cinco centavos
45	HEPARINA SÓDICA 25000UI ESPECIFICAÇÃO: HEPARINA SÓDICA 25000UI, 0,25ML INJETÁVEL	70	UNIDADE	CRISTALIA	R\$ 5,49	cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$ 384,30	trezentos e oitenta e quatro reais e trinta centavos
46	OXACILINA 500MG ESPECIFICAÇÃO: OXACILINA 500MG, FRASCO AMPOLA, INJETÁVEL - CAIXA COM 50.	250	CAIXA	BLAU	R\$ 115,00	cento e quinze reais	R\$ 28.750,00	dois mil, oitocentos e setenta e cinco reais
47	OXITOCINA 5UI/ML ESPECIFICAÇÃO: OXITOCINA 5UI/ML 1ML, FRASCO AMPOLA, INJETÁVEL - CAIXA COM 50.	70	CAIXA	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 122,74	cento e vinte e dois reais e setenta e quatro centavos	R\$ 8.591,80	oito mil, quinhentos e noventa e um reais e cinquenta centavos
48	BETAMETASONA FOSFATO 4MG/ML ESPECIFICAÇÃO: BETAMETASONA FOSFATO 4MG/ML, INJETÁVEL, AMPOLA 1ML	60	UNIDADE	NOVA FARMA	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
49	DOPAMINA SOL. (INJ.) 50MG/10ML ESPECIFICAÇÃO: DOPAMINA SOL. (INJ.) 50MG/10ML - CAIXA COM 50.	30	CAIXA	HIPOLABOR	R\$ 122,74	cento e vinte e dois reais e setenta e quatro centavos	R\$ 3.682,20	três mil, quinhentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
50	PROMETAZINA 50MG/2ML ESPECIFICAÇÃO: PROMETAZINA 50MG/2ML, AMPOLA - CAIXA COM 50.	70	CAIXA	SANVAL	R\$ 155,00	cento e cinquenta e cinco reais	R\$ 10.850,00	dez mil, oitocentos e cinquenta reais
51	ATROPINA INJ 0,25MG/ML CX C/ 50	50	CAIXA	FARMACE	R\$ 47,00	quarenta e sete reais	R\$ 2.350,00	dois mil, trezentos e cinquenta reais
52	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% SEM VASO CONSTRUTOR - CAIXA COM 25 ESPECIFICAÇÃO: LIDOCAINA 2% SEM VASOCONSTRUTOR INJETÁVEL 20ML (XYLOCAINA) - CAIXA COM 25.	80	CAIXA	HIPOLABOR	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 8.000,00	oito mil reais
53	DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML ESPECIFICAÇÃO: DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML 2ML, AMPOLA, CAIXA COM 100.	60	CAIXA	SANTISA	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
54	CLORIDRATO DE RANITIDINA 25MG/ML ESPECIFICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL 35MG/ML-2ML-AMPOLA - CAIXA COM 160 AMPOLAS.	60	CAIXA	FARMACE	R\$ 118,28	cento e dezoito reais e vinte e oito centavos	R\$ 7.096,80	sete mil, novecentos e noventa e seis centavos
55	VITAMINA K 1M/10MG	220	FRASCO	HIPOLABOR	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
56	DEXAMETASONA 4MG/ML ESPECIFICAÇÃO: DEXAMETASONA 4MG/ML INJETÁVEL, FRASCO 0,5ML - CAIXA COM 50.	200	CAIXA	FARMACE	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 8.400,00	oito mil e quatrocentos reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Plombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitacao@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

57	ATRACURIO BESILATO 10MG/ML ESPECIFICAÇÃO: ATRACURIO BESILATO 10MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 2,5 - CAIXA COM 5 AMPOLAS.	30	CAIXA	CRISTALIA	R\$ 120,01	dois mil e vinte reais e um centavo	R\$ 3.600,30	três mil e sessenta e dois reais e trinta centavos
58	SUXAMETONIO CLORETO 100MG ESPECIFICAÇÃO: SUXAMETONIO CLORETO 100MG	80	AMPOLA	BLAU	R\$ 17,55	dezessete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.404,00	mil quatrocentos e quatro reais
59	FUROSEMIDA 10MG POR 2ML AMP	20	AMPOLA	FARMACE	R\$ 0,67	sessenta e sete centavos de real	R\$ 13,40	treze reais e cinquenta centavos
60	PROMETAZINA 25 MG/ML, AMP COM 2 ML	200	AMPOLA	SANVAL	R\$ 3,11	três reais e onze centavos	R\$ 622,00	seiscentos e vinte e dois reais e dois centavos
VALOR TOTAL DO LOTE XV							R\$ 499.999,99	quatrocentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e nove centavos

LOTE XVI - ANTIBIÓTICOS INJETÁVEIS E COMPRIMIDOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	MEROPENEM 1G AMPOLA	6	CAIXA	ABL	R\$ 468,77	dois mil, oitocentos e sessenta e oito reais e setenta e oito centavos
2	AMPICILINA 1G Especificação: AMPICILINA 1G, INJETÁVEL FRASCO-AMPOLA - CAIXA COM 50 AMPOLAS.	30	CAIXA	BLAU	R\$ 163,30	cinco mil e sessenta e três reais e trinta centavos
3	CEFALOTINA SÓDICA 1G Especificação: CEFALOTINA SÓDICA 1G, INJETÁVEL FRASCO-AMPOLA - CAIXA COM 100.	50	CAIXA	ABL	R\$ 739,08	setecentos e trinta e nove reais e oito centavos
4	CEFTRIAXONA SÓDICA 1G - INTRAMUSCULAR Especificação: CEFTRIAXONA 1G INTRAMUSCULAR FRASCO-AMPOLA - CAIXA COM 50.	60	CAIXA	TEUTO	R\$ 783,79	setecentos e oitenta e três reais e setenta e nove centavos
5	CEFTRIAXONA SÓDICA 1G - ENDOVENOSO Especificação: CEFTRIAXONA SÓDICA 1G - ENDOVENOSO FRASCO-AMPOLA - CAIXA COM 50.	70	CAIXA	ABL	R\$ 790,68	setecentos e noventa e dois reais e seis centavos
6	CEFTRIAXONA SÓDICA 500MG Especificação: CEFTRIAXONA SÓDICA 500MG, INJETÁVEL, USO INTRAMUSCULAR FRASCO-AMPOLA - CAIXA COM 50.	30	CAIXA	EUROFARMA	R\$ 783,84	setecentos e oitenta e três reais e oitenta e quatro centavos
7	METRONIDAZOL 5MG/ML 100ML Especificação: METRONIDAZOL 5MG/ML 100ML, BOLSA, SISTEMA FECHADO.	60	UNIDADE	FARMACE	R\$ 4,52	quatro reais e cinquenta e dois centavos
8	AMPICILINA 500MG CX C/ 50 INJ	30	CAIXA	BLAU	R\$ 285,85	duzentos e oitenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos
9	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO 2MG/ML Especificação: CIPROFLOXACINO CLORIDRATO 2MG/ML, BOLSA COM 100ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL. CIPROFLOXACINO CLORIDRATO 2MG/ML Especificação: CIPROFLOXACINO CLORIDRATO 2MG/ML, BOLSA COM 100ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL.	50	UNIDADE	PRESENIUS	R\$ 51,32	cinco mil e cento e trinta e dois reais e dois centavos
10	CLORANFENICOL 1G Especificação: CLORANFENICOL 1G, PÓ LIQUIDIZADO, FRASCO-AMPOLA, INJETÁVEL - CAIXA COM 50 UNIDADES.	10	CAIXA	BLAU	R\$ 317,57	trezentos e dezessete reais e cinquenta e sete centavos
11	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI PÓ PARA SUSP. INJ. + DIL. Especificação: FRASCO/AMPOLA.	150	POTE	TEUTO	R\$ 13,97	três mil e oitenta e sete centavos
12	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI PÓ PARA SUSP. INJ. + DIL. Especificação: FRASCO/AMPOLA.	200	AMPOLA	TEUTO	R\$ 14,86	quatro mil e oitenta e seis centavos
13	LEVOFLOXACINO 500MG COMP Especificação: LEVOFLOXACINO 500MG, COMPRIMIDO - CAIXA COM 30.	15	CAIXA	ISOFARMA	R\$ 89,26	mil e noventa e nove reais e vinte e seis centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CPF: 06.668547-8 | Rua João Plombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

14	KOLLAGENASE POMADA 80G CAIXA COM 10 BISMAGAS Especificação: KOLLAGENASE COLAGENASE+CLORAFENICOL 0,6U/G + 0,01G/G CAIXA COM 10 BISMAGAS DE 30G POMADA USO ADULTO E PEDIÁTRICO.	15	CAIXA	CRISTALIA	R\$ 278,63	dozentos e setenta e oito reais e sessenta e três centavos	R\$ 4.179,45	quatro mil e setenta e nove reais e quarenta e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE XVI							R\$ 195.715,07	cento e noventa e cinco mil e setenta e cinco reais e sete centavos

LOTE XVII - MEDICAMENTOS - SOLUÇÃO ORAL								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	AMBROXOL ESPECIFICAÇÃO: AMBROXOL, SAL CLORIDRATO, 6MG/ML, XAROPE ADULTO, FRASCO 120ML.	50	FRASCO	DIWCOM	R\$ 3,45	três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 172,50	cento e setenta e dois reais e cinquenta centavos
2	ACEBROFILINA 10MG/ML ESPECIFICAÇÃO: ACEBROFILINA 10MG/ML, XAROPE ADULTO, FRASCO 120ML.	10	FRASCO	NEO QUIMICA	R\$ 14,99	quatorze reais e noventa e nove centavos	R\$ 149,90	cento e quarenta e nove reais e noventa centavos
3	ACEBROFILINA 5MG/ML ESPECIFICAÇÃO: ACEBROFILINA 5MG/ML, XAROPE INFANTIL, FRASCO 120ML.	10	FRASCO	NEO QUIMICA	R\$ 11,06	onze reais e seis centavos	R\$ 110,60	cento e dez reais e sessenta centavos
4	BROMIDRATO DE FENOTEROL ESPECIFICAÇÃO: BROMIDRATO DE FENOTEROL, FRASCO, GOTAS 20ML.	170	FRASCO	HIPOLABOR	R\$ 17,55	dezessete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 2.983,50	dois mil, novecentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos
5	CLORETO DE POTASSIO XAROPE ESPECIFICAÇÃO: CLORETO DE POTÁSSIO XAROPE 6% - FRASCO 100ML.	30	FRASCO	PRATI	R\$ 12,18	doze reais e dezito centavos	R\$ 365,40	trezentos e sessenta e cinco reais e quarenta centavos
6	DIMETICONA GOTAS 75MG/ML ESPECIFICAÇÃO: DIMETICONA GOTAS 75MG/ML, FRASCO 15ML.	60	FRASCO	HIPOLABOR	R\$ 2,07	dois reais e sete centavos	R\$ 124,20	cento e vinte e quatro reais e vinte centavos
7	HIDROXIDO DE ALUMÍNIO 62MG/ML ESPECIFICAÇÃO: HIDROXIDO DE ALUMÍNIO 62MG/ML, FRASCO DE 150ML, SUSPENSÃO ORAL.	40	FRASCO	NATULAB	R\$ 22,04	dois e dois reais e quatro centavos	R\$ 881,60	oitocentos e oitenta e um reais e sessenta centavos
8	OLEO MINERAL PURO 100ML ESPECIFICAÇÃO: ÓLEO MINERAL PURO 100ML, FRASCO.	80	FRASCO	IMEC	R\$ 3,45	três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 276,00	duzentos e setenta e seis reais
9	BENZOATO DE BENZILA 100MG/ML ESPECIFICAÇÃO: BENZOATO DE BENZILA 100MG/ML, EMULSAO TÓPICA - FRASCO 100ML.	2	FRASCO	GLOBD	R\$ 33,62	trinta e três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 67,24	sessenta e sete reais e vinte e quatro centavos
10	LOÇÃO OLEOSA DE GIRASOL ESPECIFICAÇÃO: FRASCO DE 200ML.	50	FRASCO	IMEC	R\$ 40,34	quarenta reais e trinta e quatro centavos	R\$ 2.017,00	dois mil e dezessete reais
11	LIDOCAINA 10% SPRAY 50ML ESPECIFICAÇÃO: LIDOCAINA 10% SPRAY 50ML.	120	UNIDADE	HIPOLABOR	R\$ 133,82	cento e trinta e três reais e oitenta e dois centavos	R\$ 16.058,40	dezesseis mil e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
12	PERMANGANATO DE POTÁSSIO ESPECIFICAÇÃO: PERMANGANATO DE POTÁSSIO COMPRIMIDO 100MG - CAIXA COM 500.	6	CAIXA	UNIPHAR	R\$ 273,50	duzentos e setenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.641,00	mil, seiscentos e quarenta e um reais
VALOR TOTAL DO LOTE XVII							R\$ 24.947,34	vinete e quatro mil, novecentos e quarenta e sete reais e trinta e quatro centavos

LOTE XVIII - MEDICAMENTOS - COMPRIMIDOS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	BISACODIL 5MG COMPRIMIDO ESPECIFICAÇÃO: BISACODIL 5MG, COMPRIMIDO - CAIXA COM 20.	10	CAIXA	NEO QUIMICA	R\$ 7,90	sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 79,00	setenta e nove reais
2	CIMETIDINA COMPRIMIDO 200MG ESPECIFICAÇÃO: CIMETIDINA COMPRIMIDO 200MG - CAIXA COM 20.	20	CAIXA	TEDTO	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais

3	CINARIZINA 75MG COMPRIMIDO ESPECIFICAÇÃO: CINARIZINA 75MG, COMPRIMIDO - CAIXA COM 20.	30	CAIXA	NED QUIMICA	R\$ 19,90	dezesseis reais e novecentos e noventa centavos	R\$ 597,00	quinhentos e noventa e seis reais
4	COMPLEXO B COMPRIMIDO CX ESPECIFICAÇÃO: COMPLEXO B COMPRIMIDO - CAIXA COM 30.	50	CAIXA	HENFER	R\$ 9,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 482,50	quinhentos e noventa e seis reais
5	ISORDIL 5MG ESPECIFICAÇÃO: ISORDIL 5MG SUBLINGUAL, COMPRIMIDO - CAIXA COM 30.	90	CAIXA	E M S	R\$ 18,02	dezoito reais e dois centavos	R\$ 1.621,80	quinhentos e noventa e seis reais
6	ISOSSORBIDA 10MG ESPECIFICAÇÃO: ISOSSORBIDA 10MG, COMPRIMIDO - CAIXA COM 20.	60	CAIXA	E M S	R\$ 8,91	oito reais e noventa e um centavos	R\$ 534,60	quinhentos e noventa e seis reais
7	NIFEDIPINA RETARD 20MG ESPECIFICAÇÃO: NIFEDIPINA RETARD 20MG, COMPRIMIDO - CAIXA COM 20.	90	CAIXA	MEDIQUIMICA	R\$ 29,99	trinta e dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.699,10	quinhentos e noventa e seis reais
8	DICLOFENACO DE POTASSIO 50MG ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS.	4	CAIXA	GEOLAB	R\$ 79,00	setenta e nove reais	R\$ 316,00	quinhentos e noventa e seis reais
VALOR TOTAL DO LOTE XVIII							R\$ 6.500,00	seis mil e quinhentos reais

LOTE XIX - TOPICOS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G CREME DERMATOLÓGICO ESPECIFICAÇÃO: SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G CREME DERMATOLÓGICO BISPAGA COM 30G CAIXA COM 06.	42	CAIXA	NATIVITA	R\$ 35,70	trinta e cinco reais e setenta centavos	R\$ 1.499,40	um mil quatrocentos e noventa e nove reais e quarenta centavos
2	DEXAMETASONA 2MG ESPECIFICAÇÃO: DEXAMETASONA 2MG, COMPRIMIDO - CAIXA COM 15.	10	CAIXA	TEUTO	R\$ 24,55	dois e quatrocentos e cinquenta e cinco centavos	R\$ 245,50	duzentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
3	LIDOCAINA GELBIA 20 GR. - CAIXA COM 20 BISPAGAS	20	CAIXA	PHARLAB	R\$ 89,28	oitenta e nove reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.785,60	um mil setecentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE XIX							R\$ 3.530,50	três mil, quinhentos e trinta reais e cinquenta centavos

LOTE XX								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	NITRATO DE PRATA GOTAS SOL. 1% Especificação: NITRATO DE PRATA GOTAS 1% SOLUÇÃO OFTÁLMICA 5ML FRASCO.	20	FRASCO	ALLERGAN	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 1,20	um real e vinte centavos
2	CARVÃO ATIVADO PACOTE COM 1 QUILO Especificação: CARVÃO ATIVADO - PACOTE COM 1 QUILO.	5	PACOTE	GREENPHARMA	R\$ 133,49	cento e trinta e três reais e quarenta e nove centavos	R\$ 667,45	seiscentos e sessenta e sete reais e quarenta e cinco centavos
3	PROXIMETACAÍNA CLORIDRATO 0,005G Especificação: PROXIMETACAÍNA CLORIDRATO 0,005G, COLÍRIO, FRASCO 5ML.	12	FRASCO	ALCON	R\$ 15,98	quinze reais e noventa e oito centavos	R\$ 191,76	cento e noventa e um reais e noventa e oito centavos
VALOR TOTAL DO LOTE XX							R\$ 860,41	oitocentos e sessenta e seis reais e quarenta e um centavos

LOTE XXI - MEDICAMENTOS CONTROLADOS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	ALFENTALINA CLORIDRATO 0,544MG/ML ESPECIFICAÇÃO: ALFENTALINA CLORIDRATO 0,544MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL 10ML AMPOLA.	120	AMPOLA	CRISTALIA	R\$ 44,63	quarenta e quatro reais e sessenta e três centavos	R\$ 5.355,60	cinco mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos
2	FENTANILA 0,05MG/ML ESPECIFICAÇÃO: FENTANILA 0,05MG/ML 10ML - AMPOLA.	110	AMPOLA	HIPOLABOR	R\$ 6,30	seis reais e trinta centavos	R\$ 693,00	seiscentos e noventa e três reais
3	FENITOÍNA SÓDICA 50MG/ML ESPECIFICAÇÃO: FENITOÍNA SÓDICA 50MG/ML AMPOLA 5ML - CAIXA COM 50.	110	CAIXA	HIPOLABOR	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 16.500,00	dezesseis mil e quinhentos reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

4	MIDAZOLAN 15MG/3ML INJ. ESPECIFICAÇÃO: MIDAZOLAN 15MG/3ML INJ.	200	AMPOLA	HIPOLABOR	R\$ 3,39	três reais e trinta e nove centavos	R\$ 678,00	seiscentos e oitenta e oito reais
5	CETAMINA CLORIDRATO 50MG/ML ESPECIFICAÇÃO: CETAMINA CLORIDRATO 50MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 10ML - CAIXA COM 5.	30	CAIXA	CRISTALIA	R\$ 473,22	quatrocentos e setenta e três reais e vinte e dois centavos	R\$ 14.195,60	quatorze mil, cento e noventa e três reais e sessenta centavos
6	CLORDIAZEPOXIDO 100MG ESPECIFICAÇÃO: CLORDIAZEPOXIDO 100MG, INJETÁVEL, FRASCO AMPOLA - CAIXA COM 25.	8	CAIXA	FARMASA	R\$ 334,85	trezentos e trinta e quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.678,80	dois mil, seiscentos e setenta e oito reais e oitenta centavos
7	PETIDINA AMPOLA ESPECIFICAÇÃO: PETIDINA AMPOLA 50MG/ML 2ML (A1) - CAIXA COM 25.	92	CAIXA	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 73,00	setenta e três reais	R\$ 5.986,00	cinco mil, novecentos e oitenta e seis reais
8	FENOBARBITAL SÓDICO 200MG/ML ESPECIFICAÇÃO: FENOBARBITAL SÓDICO 200MG/ML, AMPOLA 2ML - CAIXA COM 60 AMPOLAS.	30	CAIXA	CRISTALIA	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
9	FLUMAZENIL 0,1MG/ML ESPECIFICAÇÃO: FLUMAZENIL 0,1MG/ML SOL. INJ. 5 ML.	50	AMPOLA	HIPOLABOR	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
10	MORFINA 10MG/1ML ESPECIFICAÇÃO: MORFINA 10MG/1ML, AMPOLA - CAIXA COM 100.	80	CAIXA	CRISTALIA	R\$ 450,00	quatrocentos e sessenta reais	R\$ 36.000,00	trinta e seis mil e oitocentos reais
11	PROPOFOL 10MG/ML ESPECIFICAÇÃO: PROPOFOL 10MG/ML SOL. INJ. 10ML.	40	AMPOLA	MIDFARMA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
12	SEVOFLURANO 250ML LIQ. ESPECIFICAÇÃO: SEVOFLURANO 250ML LIQ. VOLÁTIL 1ML/ML.	30	FRASCO	CRISTALIA	R\$ 460,00	quatrocentos e sessenta reais	R\$ 13.800,00	treze mil e oitocentos reais
13	TIOPENTAL SÓDICO 500MG ESPECIFICAÇÃO: TIOPENTAL SÓDICO 500MG AMPOLA.	150	AMPOLA	CRISTALIA	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 5.100,00	cinco mil e cem reais
14	DIAZEPAM 10MG/2ML ESPECIFICAÇÃO: DIAZEPAM 10MG/ML, AMPOLA 2ML, INJETÁVEL - CAIXA COM 72 AMPOLAS.	51	CAIXA	SANTISA	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 2.652,00	dois mil, seiscentos e cinquenta e dois reais
15	MORFINA SULFATO 0,2MG/1MG SOLUÇÃO INJETÁVEL ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 50 UNIDADES.	6	CAIXA	CRISTALIA	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais	R\$ 1.890,00	mil oitocentos e noventa reais
16	HALOPERIDOL DECANOATO 50MG ESPECIFICAÇÃO: HALOPERIDOL DECANOATO 50MG, AMPOLA - CAIXA COM 50.	80	CAIXA	CRISTALIA	R\$ 530,00	quinhentos e trinta reais	R\$ 42.400,00	quarenta e dois mil e quatrocentos reais
17	CLORIDATO DE PETIDINA 50MG/ML AMPOLA CAIXA COM 25 AMPOLAS	90	CAIXA	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 83,00	oitenta e três reais	R\$ 7.470,00	sete mil, quatrocentos e oitenta e três reais
18	TRAMADOL 100MG/2ML	150	CAIXA	HIPOLABOR	R\$ 43,00	quarenta e três reais	R\$ 6.450,00	seis mil, quatrocentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE XXI							R\$ 168.000,00	cento e sessenta e oito mil reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 2.516.219,98	dois milhões, quinhentos e dezesseis mil, cento e noventa e oito reais e noventa e oito centavos
---------------------------------	-------------------------	---

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS
SENADOR POMPEU CEARÁ, 22 DE JANEIRO DE 2021

Maxxi Distribuidora de Medicamentos
Hospitalares Eireli
CNPJ: 05.199.870/0001-55
CGF: 06.668.547-8
Rua João Pitombeira, Nº 13, Centro
Senador Pompeu - Ceará

Max Jefferson Assunção da Silva
Max Jefferson Assunção da Silva

RG: 200.809.712.235-8
CPF: 734.932.953-91

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668.547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br